
Důležitá telefonní 
čísla

Nejdecký  
ples

Rozpočet města  
na rok 2020 9 133

NEJDECKÉ LISTY
Informační měsíčník města Nejdku
NEJDECKÉ LISTY
Informační měsíčník města Nejdku
NEJDECKÉ LISTY
Informační měsíčník města Nejdku

zdarmaXXII. ročníkÚNOR 2020

Investice pro rok 2020

Zastupitelstvo města Nejdek na svém prosincovém zasedá-
ní schválilo rozpočet na tento rok. Rozpočet investic činí bez-
mála 37 mil. Kč. V tomto článku bychom Vás chtěli seznámit 
s �nančně nejvýznamnějšími investicemi pro rok 2020. 
Do rozpočtu pro letošní rok bylo zahrnuto pokračování 
investiční akce zázemí pro fotbalisty ve výši cca 400 tis. 
Kč, v rámci které dojde k rozšíření zázemí vybudovaného 
v loňském roce, a to o buňku, resp. sanitární kontejner, 
určený jako zázemí rychlého občerstvení.
V hodnotě 1,3 mil. Kč je plánována výstavba nového 
veřejného osvětlení nebo jeho rekonstrukce v různých 
částech našeho města, a to zejména taková, která je vy-

volaná plánovanými akcemi společnosti ČEZ Distribuce.
Jednou z �nančně nejnáročnějších investičních akcí 
města je rekonstrukce školní jídelny ZŠ náměstí Kar-
la IV. za bezmála 13 mil. Kč. Stavební úpravy se týkají 
celkové rekonstrukce objektu včetně vnitřních rozvo-
dů elektro, kanalizace, vodovodu, vzduchotechniky 
a ústředního topení. Rekonstrukce také řeší výměnu 
vnitřních dveří, provedení nových obkladů, opravy 
omítek, nové podlahy, výměnu všech zařizovacích 
předmětů, a to včetně gastro zařízení kuchyně a další. 
Hlavním důvodem rekonstrukce jídelny s kuchyní jsou 
nevyhovující podmínky provozu z hygienického hledis-

ka. Zateplení pavilonu včetně výměny oken a vstupních 
dveří bylo provedeno v roce 2015. V loňském roce bylo v 
rámci této akce provedeno odvodnění objektu.
Další významnou akcí pro tento rok je také přestavba  
a zajištění centrálního vytápění v bytovém domě Cho-
dovská čp. 465. Koncem loňského roku byla dokončena 
projektová dokumentace a v letošním roce dojde k reali-
zaci této investiční akce. Náklady na tuto akci jsou odha-
dovány na cca. 3,2 mil. Kč. 
Město Nejdek také usilovně pracuje na rekonstrukci míst-
ního muzea. Jelikož se jedná o kulturní památku, příprava 

pokračování na str. 2

Foto: Benedikt Jelínek



2 Nejdecké listy | ÚNOR 2020

Aktuality

Zastupitelstvo města schválilo statut a jednací řád 
Finančního a Kontrolního výboru Zastupitelstva města 
Nejdek a plán činnosti Kontrolního výboru Zastupi-
telstva města Nejdek pro rok 2020, vše s účinností od 
11. 12. 2019. Zastupitelstvo města schválilo uzavření 
dodatku č. 22 ke smlouvě o nájmu části podniku ze 
dne 17. října 2002 mezi městem Nejdek a ČEZ Teplá-
renská, a. s. v předloženém znění a pověřilo starostku 
podpisem dodatku, pověřilo radu města, aby udílela 
souhlas ve smyslu dodatku č. 22 schváleného dle bodu 
I. a  vyhradilo si právo schvalovat další změny smlouvy 
o nájmu části podniku ze dne 17. října 2002, uvedené 
v bodě I., včetně jejího případného ukončení, neskon-
čí-li uplynutím doby, na kterou byla sjednána. ZM 
revokovalo usnesení č. ZM/171/6/2019 a schválilo 
darovací smlouvu uzavřenou mezi městem Nejdek a 
ČEZ Teplárenská, a. s. v předloženém znění a pověřilo 
místostarostku města jejím podpisem. ZM souhlasilo 
se zastavením exekučního řízení vedeného Mgr. Luď-
kem Němcem, soudním exekutorem, a prominutím 
dluhu k pohledávkám za dlužné nájemné a vyúčtování 
dle faktur v celkové výši 153 237,36 Kč, nákladů řízení 
v celkové výši 38 410 Kč a poplatku z prodlení ke dni 
zastavení exekuce u dlužníků z důvodu nemajetnosti 
dlužníků. Zastupitelstvo města Nejdku vydalo Obec-
ně závaznou vyhlášku č. 05/2019 o místním poplatku 
ze psů, Obecně závaznou vyhlášku č. 06/2019 o míst-
ním poplatku z pobytu, Obecně závaznou vyhlášku 
č. 07/2019 o místním poplatku za užívání veřejného 
prostranství a Obecně závaznou vyhlášku č. 08/2019 
o místním poplatku za provoz systému shromažďová-
ní, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování 
komunálních odpadů a schválilo „Strategický plán 
rozvoje města Nejdek pro období 2019–2025“ zpra-
covaný společností ABRI, s.r.o. Zastupitelstvo města 

Nejdku schválilo schodkový rozpočet města Nejdku 
na rok 2020 obsažený v příloze č. 1 s celkovými příjmy 
ve výši 173 397 713,00 Kč a celkovými výdaji ve výši 
197 853 763,00 Kč a závazné ukazatele dle důvodové 
zprávy. Schodek rozpočtu ve výši 24 456 050,00 Kč 
bude �nancován z �nančních prostředků vytvořených 
v minulých letech a poskytnutého investičního úvěro-
vého rámce, vzalo na vědomí rozpis rozpočtu na rok 
2020 obsažený v příloze č. 2 a Komentář k rozpočtu na 
rok 2020 obsažený v příloze č. 3 a schválilo rozpoč-
tové opatření na úseku OISM – investice. ZM vzalo 
na vědomí stavebně-technický průzkum stavebního 
stavu mostního objektu M2 přes Rolavu v ulici Neru-
dova v Nejdku a zrušilo s okamžitou platností Pravidla 
pro prodej bytů a nebytových prostor z majetku města 
Nejdek ze dne 18. 9. 2007 ve znění pozdějších změn. 
Zastupitelstvo města schválilo všechny předložené 
prodeje pozemků v k. ú. Nejdek, Bernov a Tisová. ZM 
schválilo poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu 
města a uzavření veřejnoprávní smlouvy ve výši 833 
500 Kč na rok 2020 na provoz terénní pečovatelské 
služby pro občany města Nejdku pro Pečovatelskou 
službu „S námi doma“, z. ú., zastoupenou ředitelem p. 
Jiřím Odlem. ZM uložilo kontrolnímu výboru prověřit 
účelnost jízd vozidel zimní údržby společnosti AVE za 
měsíc listopad 2019, uložilo kontrolnímu výboru pro-
věřit, zda jsou všechna vozidla zimní údržby společ-
nosti AVE osazena moduly GPS, a uložilo �nančnímu 
výboru provést kontrolu příjmových pokladních dokla-
dů a evidence blokových vstupenek ze zimního stadio-
nu Nejdek za měsíce prosinec 2019 a leden 2020.
Zápis v plném znění je zveřejněn na úřední desce 
města Nejdku a na webových stránkách města 
www.nejdek.cz.

Bc. Šárka Levková, Kancelář tajemníka

Ze 7. zasedání Zastupitelstva města Nejdku  
ze dne 11. prosince 2019 

Nová webová kamera
Město Nejdek zpřístupnilo pro své občany a ná-
vštěvníky města novou webovou kameru, která je 
přístupná na webových stránkách města Nejdek 
– www.nejdek.cz. Webová kamera zobrazuje ve 
vysokém rozlišení náměstí Karla IV. s přilehlými do-
minantami města Nejdek. Součástí webové kamery 
je i meteostanice, která zobrazuje ve spodní části 
obrazu údaje o aktuálním počasí. Webová kamera je 
provozována ve spolupráci se společností Wolfstein, 
s.r.o.

Věříme, že novinka bude pro naše občany a návštěv-
níky přínosem. 

Ludmila Vocelková, starostka
Pavlína Schwarzová, místostarostka

pokračování ze str. 1
projektové dokumentace a expozice je velmi obtížný 
a zdlouhavý proces. V rámci této investiční akce do-
jde k přesunutí infocentra do budovy muzea a výše 
nákladů se pro tento rok odhaduje na 7 mil. Na tuto 
akci byla opětovně podána žádost o dotaci, a to na 
Ministerstvo kultury se zařazením do Projektu zá-
chrany architektonického dědictví.
Přestavbou v letošním roce projde i část ulic okolo 
Penny. Záměrem je rekonstrukce vozovky a vyme-
zení parkovacích stání v ulici Husova a spojovací 
komunikaci ul. Husova a Rooseveltova. Jedná se o 
rekonstrukci vozovky, včetně přilehlých chodníků a 
parkoviště, přičemž zde vznikne 29 parkovacích stá-
ní pro osobní automobily.
Další parkovací stání, která vzniknou ve městě v 
letošním roce, budou vybudována na náměstí Kar-
la IV., a to od domu čp. 90 po dům čp. 92. Vznikne 
celkem 7 parkovacích míst na východní straně ná-
městí, která tady velmi chybí pro obsluhu obchodů 
a dalších objektů a která budou řešit, alespoň z části, 
nedostatek parkovacích míst v historickém centru 
města. 
Mimo jiné je pro tento rok v plánu vypracování pro-
jektových dokumentací tak, aby bylo město Nejdek 
připraveno v následujících letech realizovat další 
velmi významné investiční akce a zároveň aby bylo 
město připraveno na tyto akce žádat o �nanční pro-
středky z různých dotačních programů, které budou 
v budoucnu vyhlášeny. 
Při jednáních o sestavení rozpočtu byly pro rok 2020 
upřednostněny akce, které jsou nezbytně nutné 
vzhledem k technickému stavu jednotlivých objektů 
a staveb, dále stavby, které byly dlouhodobě pláno-
vané. Jsou mezi nimi i stavby, na které jsou čerpány 
dotační tituly, a akce, které navazují na investice  
z předchozího roku. Další významné investiční akce 
jsou připravovány a budou realizovány v následují-
cích letech.

Alena Volná, Bc. Michaela Palusková
Odbor investic a správy majetku

Investice pro rok 2020

Od 1. 1. 2020 nabyla účinnosti novela zákona o místních 
poplatcích č. 278/2019 Sb., která s sebou přinesla některé 
změny u místních poplatků, zejména poplatku ze psů, a 
zrušila místní poplatek za lázeňský nebo rekreační pobyt 
a poplatek z ubytovací kapacity. Naopak zavedla nový 
druh poplatku, a tím je poplatek z pobytu. Naše město 
se této změně muselo přizpůsobit, a proto vydalo nové 
obecně závazné vyhlášky o místních poplatcích. Tyto 
vyhlášky začaly platit, stejně jako zmíněná novela, 1. 1. 
2020. Potěšující zprávou pro všechny poplatníky je, že 
se nemění u poplatků žádná z dosud stanovených sazeb 
směrem nahoru. U místního poplatku ze psů město sta-
novilo sníženou sazbu pro osoby starší 60 let, které nyní 
budou za jednoho psa platit 200 Kč za rok, bez ohledu na 
to, zda jsou poživatelé důchodu, či nikoli. Další příjemnou 
změnou u poplatku ze psů je pro některé poplatníky 
zákonné osvobození, a to pro ty, co vlastní průkaz ZTP. 
Dosud byly osvobozené pouze osoby s průkazem ZTP/P. 
Nejdůležitější změnou, kterou nový zákon přinesl, je za-

vedení nového poplatku z pobytu. Ten se platí za úplatný 
pobyt trvající nejvýše 60 po sobě jdoucích kalendářních 
dnů a platí ho pouze osoby, které nejsou v našem městě 
přihlášené. Poplatek se platí ubytovateli, který úplatný 
pobyt poskytl, a ten jej dále odvádí městskému úřadu. 
Nově ubytovatelem nemusí být jen ten, kdo disponuje 
ubytovacím zařízením (hotel, penzion, ubytovna apod.), 
ale i ten, kdo např. pronajme za úplatu svůj byt nebo 
jiný prostor za účelem pobytu. Ubytovatel je pak povi-
nen vést evidenční knihu za každé místo, kde poskytuje 
úplatný pobyt, a do ní zapisovat všechny osoby, kterým 
pobyt poskytl. Město stanovilo u tohoto poplatku sazbu 
ve výši 15 Kč za každý započatý den pobytu. Podrobnosti 
o vybírání a placení tohoto poplatku jsou stanovené vy-
hláškou města č. 06/2019 o místním poplatku z pobytu. 
Tu je možné vyhledat spolu s ostatními vyhláškami na 
internetových stránkách města na adrese: https://www.
nejdek.cz/urad-2/mistni-poplatky/.

Andrea Jančíková, Odbor ekonomický

Změny v místních poplatcích



3www.nejdek.cz

Třída 1 - Daňové příjmy 137 676 500
Třída 2 - Nedaňové příjmy 13 511 150
Třída 3 - Kapitálové příjmy 8 000 000
Třída 4 - Přijaté transfery 14 210 063

Příjmy celkem 173 397 713

z toho třída 5 - Běžné 
výdaje

z toho Třída 6 - 
Kapitálové výdaje

01 - Kancelář tajemníka 14 030 500 14 030 500 0
02 - Odbor ekonomický 13 100 000 13 100 000 0
03 - Odbor investic a správy majetku - investice 36 408 000 1 080 000 35 328 000
04 - Odbor investic a správy majetku - správa majetku 68 137 063 67 387 063 750 000
05 - Odbor investic a správy majetku - byty a nebyty 3 061 000 3 061 000 0
06 - Odbor investic a správy majetku - pozemky 729 000 603 000 126 000
07 - Městská policie 20 734 500 12 234 500 8 500 000
08 - Odbor vnitřních věcí 6 249 000 6 249 000 0
09 - Odbor sociálních věcí a školství 17 054 500 16 949 500 105 000
10 - Odbor kultury 8 284 200 8 279 200 5 000
11 - Fond ošatného 236 000 236 000 0
12 - Sociální fond+mzdy 604 000 604 000 0
15 - Odbor životního prostředí 4 226 000 4 226 000 0

Výdaje celkem 192 853 763

Přebytek (+) / Schodek (-) -19 456 050

příjmy výdaje
Investiční úvěrový rámec 9 406 050

Směnečný program pro projekt: CZ.1.02/1.1.00/09.05760 
Zlepšení vodohospodářské infrastruktury Města Nejdku. 
Ident. Č. EIS: IS  SFZP 09047631 (EDS: 115D112000356) - 
03 OISM - investice 5 000 000
Zapojení prostředků z minulých let - odhad 15 050 000
Financování celkem 24 456 050 5 000 000 Rozdíl: 19 456 050

SALDO 0

Hospodářská činnost v Kč Výnosy Náklady Zisk (+) / Ztráta (-)
13 - Hospodářská činnost - LESY 3 256 500 3 251 400 5 100
14 - Hospodářská činnost - VaK 25 750 000 25 235 507 514 493
Hospodářská činnost - celkem 29 006 500 28 486 907 519 593

PŘÍJMY v Kč

VÝDAJE v Kč
rozdíl 519 593

226 860 263

226 340 670

ROZPOČET MĚSTA NEJDEK NA ROK 2020 -  HLAVNÍ ČINNOST
PŘÍJMY  v  Kč

VÝDAJE  v  Kč

FINANCOVÁNÍ v Kč    (třída 8)

MĚSTO NEJDEK - celková rekapitualce hlavní činnosti a hospodářské činnosti

Třída 1 - Daňové příjmy 137 676 500
Třída 2 - Nedaňové příjmy 13 511 150
Třída 3 - Kapitálové příjmy 8 000 000
Třída 4 - Přijaté transfery 14 210 063

Příjmy celkem 173 397 713

z toho třída 5 - Běžné 
výdaje

z toho Třída 6 - 
Kapitálové výdaje

01 - Kancelář tajemníka 14 030 500 14 030 500 0
02 - Odbor ekonomický 13 100 000 13 100 000 0
03 - Odbor investic a správy majetku - investice 36 408 000 1 080 000 35 328 000
04 - Odbor investic a správy majetku - správa majetku 68 137 063 67 387 063 750 000
05 - Odbor investic a správy majetku - byty a nebyty 3 061 000 3 061 000 0
06 - Odbor investic a správy majetku - pozemky 729 000 603 000 126 000
07 - Městská policie 20 734 500 12 234 500 8 500 000
08 - Odbor vnitřních věcí 6 249 000 6 249 000 0
09 - Odbor sociálních věcí a školství 17 054 500 16 949 500 105 000
10 - Odbor kultury 8 284 200 8 279 200 5 000
11 - Fond ošatného 236 000 236 000 0
12 - Sociální fond+mzdy 604 000 604 000 0
15 - Odbor životního prostředí 4 226 000 4 226 000 0

Výdaje celkem 192 853 763

Přebytek (+) / Schodek (-) -19 456 050

příjmy výdaje
Investiční úvěrový rámec 9 406 050

Směnečný program pro projekt: CZ.1.02/1.1.00/09.05760 
Zlepšení vodohospodářské infrastruktury Města Nejdku. 
Ident. Č. EIS: IS  SFZP 09047631 (EDS: 115D112000356) - 
03 OISM - investice 5 000 000
Zapojení prostředků z minulých let - odhad 15 050 000
Financování celkem 24 456 050 5 000 000 Rozdíl: 19 456 050

SALDO 0

Hospodářská činnost v Kč Výnosy Náklady Zisk (+) / Ztráta (-)
13 - Hospodářská činnost - LESY 3 256 500 3 251 400 5 100
14 - Hospodářská činnost - VaK 25 750 000 25 235 507 514 493
Hospodářská činnost - celkem 29 006 500 28 486 907 519 593

PŘÍJMY v Kč

VÝDAJE v Kč
rozdíl 519 593

226 860 263

226 340 670

ROZPOČET MĚSTA NEJDEK NA ROK 2020 -  HLAVNÍ ČINNOST
PŘÍJMY  v  Kč

VÝDAJE  v  Kč

FINANCOVÁNÍ v Kč    (třída 8)

MĚSTO NEJDEK - celková rekapitualce hlavní činnosti a hospodářské činnosti

Aktuality

Rozpočet města Nejdek na rok 2020

Článek k zamyšlení –  
rozpočet 2020

Milí Nejdečané,
dovolte mi malé zamyšlení nad schváleným rozpoč-
tem města na rok 2020. Na prosincové schůzi zastu-
pitelé v počtu 12 ze 13 přítomných podpořili daný 
návrh rozpočtu a musím uznat, že toto vysoké číslo 
podpory (sám tam patřím) je pro mě velice potěši-
telnou zprávou, která si zaslouží podrobnější zdů-
vodnění. V prvé řadě chci poděkovat vedení města, 
že proběhlo tzv. „pracovní jednání“ k rozpočtu. Ta 
myšlenka je správná. Každý zastupitel si řekne své 
připomínky a podněty, které má a které se ještě dají 
do připravovaného rozpočtu zapracovat. Panovala 
velice věcná – plodná diskuze a záleželo jen a jen na 
každém zastupiteli, jak se k tomu osobně postaví. 
Jsem rád, že jsme tuhle diskuzi už zahájili ve �nanč-
ním výboru, který dal zastupitelům doporučující 
pozitivní stanovisko.  Další věcí, která rozhoduje o 
podpoře nebo nepodpoře rozpočtu, je nastavení 
priorit každého z nás. Zde vidím většinovou shodu 
všech zastupitelů. Když se podíváme na investice, 
ale i na Odbor sociálních věcí a školství, tak vidíme 
obrovský posun dopředu v otázce nejdeckého škol-
ství. Jsem rád a mám z toho upřímnou radost, že se 
pokračuje v tom, co jsme začali už v minulém voleb-
ním období. Investice do školství se nám několikrát 
vrátí. Vím, o čem mluvím.                                                         
S přáním hezkých dnů.                     

Jan Tóth, zastupitel za Stranu soukromníků ČR

Zastupitelstvo města Nejdku schválilo na svém 
7. zasedání dne 11. 12. 2019 rozpočet města na rok 
2020. Letošní rozpočet počítá s celkovými příjmy 
ve výši 173,398 mil Kč a celkovými výdaji ve výši 
197,854 mil Kč. Vzniklý schodek rozpočtu, a to ve 
výši 24,456 mil Kč, je �nancován z �nančních pro-
středků vytvořených v minulých letech a schválené-
ho investičního úvěrového rámce.
Rozpočtové příjmy se skládají z příjmů daňových, 
nedaňových, kapitálových a tzv. přijatých transferů 
(dotací). Rozpočtové výdaje rozdělujeme na běžné 
(neinvestiční) a kapitálové (investiční) výdaje. Mezi 
nejvýznamnější běžné výdaje lze zahrnout zajištění 
svozu odpadu, opravu komunikací a mostů, příspě-
vek na provoz příspěvkovým organizacím – školám 
a školkám, podporu spolkové, sportovní či kulturní 
činnosti, opravy stávajícího majetku města, zajiš-
tění provozu úřadu aj. Nemalou část nákladů tvoří 
i splácení směnečného programu na vybudování 
vodohospodářské infrastruktury.
Věříme, že takto schválený rozpočet města zabez-
pečí všechny potřebné činnosti města, včetně jeho 
budoucího rozvoje a rozmachu.

Alena Kynclová, vedoucí Odboru ekonomického

Třída 1 - Daňové příjmy 137 676 500
Třída 2 - Nedaňové příjmy 13 511 150
Třída 3 - Kapitálové příjmy 8 000 000
Třída 4 - Přijaté transfery 14 210 063

Příjmy celkem 173 397 713

z toho třída 5 - Běžné 
výdaje

z toho Třída 6 - 
Kapitálové výdaje

01 - Kancelář tajemníka 14 030 500 14 030 500 0
02 - Odbor ekonomický 13 100 000 13 100 000 0
03 - Odbor investic a správy majetku - investice 36 408 000 1 080 000 35 328 000
04 - Odbor investic a správy majetku - správa majetku 68 137 063 67 387 063 750 000
05 - Odbor investic a správy majetku - byty a nebyty 3 061 000 3 061 000 0
06 - Odbor investic a správy majetku - pozemky 729 000 603 000 126 000
07 - Městská policie 20 734 500 12 234 500 8 500 000
08 - Odbor vnitřních věcí 6 249 000 6 249 000 0
09 - Odbor sociálních věcí a školství 17 054 500 16 949 500 105 000
10 - Odbor kultury 8 284 200 8 279 200 5 000
11 - Fond ošatného 236 000 236 000 0
12 - Sociální fond+mzdy 604 000 604 000 0
15 - Odbor životního prostředí 4 226 000 4 226 000 0

Výdaje celkem 192 853 763

Přebytek (+) / Schodek (-) -19 456 050

příjmy výdaje
Investiční úvěrový rámec 9 406 050

Směnečný program pro projekt: CZ.1.02/1.1.00/09.05760 
Zlepšení vodohospodářské infrastruktury Města Nejdku. 
Ident. Č. EIS: IS  SFZP 09047631 (EDS: 115D112000356) - 
03 OISM - investice 5 000 000
Zapojení prostředků z minulých let - odhad 15 050 000
Financování celkem 24 456 050 5 000 000 Rozdíl: 19 456 050

SALDO 0

Hospodářská činnost v Kč Výnosy Náklady Zisk (+) / Ztráta (-)
13 - Hospodářská činnost - LESY 3 256 500 3 251 400 5 100
14 - Hospodářská činnost - VaK 25 750 000 25 235 507 514 493
Hospodářská činnost - celkem 29 006 500 28 486 907 519 593

PŘÍJMY v Kč

VÝDAJE v Kč
rozdíl 519 593

226 860 263

226 340 670

ROZPOČET MĚSTA NEJDEK NA ROK 2020 -  HLAVNÍ ČINNOST
PŘÍJMY  v  Kč

VÝDAJE  v  Kč

FINANCOVÁNÍ v Kč    (třída 8)

MĚSTO NEJDEK - celková rekapitualce hlavní činnosti a hospodářské činnosti

Třída 1 - Daňové příjmy 137 676 500
Třída 2 - Nedaňové příjmy 13 511 150
Třída 3 - Kapitálové příjmy 8 000 000
Třída 4 - Přijaté transfery 14 210 063

Příjmy celkem 173 397 713

z toho třída 5 - Běžné 
výdaje

z toho Třída 6 - 
Kapitálové výdaje

01 - Kancelář tajemníka 14 030 500 14 030 500 0
02 - Odbor ekonomický 13 100 000 13 100 000 0
03 - Odbor investic a správy majetku - investice 36 408 000 1 080 000 35 328 000
04 - Odbor investic a správy majetku - správa majetku 68 137 063 67 387 063 750 000
05 - Odbor investic a správy majetku - byty a nebyty 3 061 000 3 061 000 0
06 - Odbor investic a správy majetku - pozemky 729 000 603 000 126 000
07 - Městská policie 20 734 500 12 234 500 8 500 000
08 - Odbor vnitřních věcí 6 249 000 6 249 000 0
09 - Odbor sociálních věcí a školství 17 054 500 16 949 500 105 000
10 - Odbor kultury 8 284 200 8 279 200 5 000
11 - Fond ošatného 236 000 236 000 0
12 - Sociální fond+mzdy 604 000 604 000 0
15 - Odbor životního prostředí 4 226 000 4 226 000 0

Výdaje celkem 192 853 763

Přebytek (+) / Schodek (-) -19 456 050

příjmy výdaje
Investiční úvěrový rámec 9 406 050

Směnečný program pro projekt: CZ.1.02/1.1.00/09.05760 
Zlepšení vodohospodářské infrastruktury Města Nejdku. 
Ident. Č. EIS: IS  SFZP 09047631 (EDS: 115D112000356) - 
03 OISM - investice 5 000 000
Zapojení prostředků z minulých let - odhad 15 050 000
Financování celkem 24 456 050 5 000 000 Rozdíl: 19 456 050

SALDO 0

Hospodářská činnost v Kč Výnosy Náklady Zisk (+) / Ztráta (-)
13 - Hospodářská činnost - LESY 3 256 500 3 251 400 5 100
14 - Hospodářská činnost - VaK 25 750 000 25 235 507 514 493
Hospodářská činnost - celkem 29 006 500 28 486 907 519 593

PŘÍJMY v Kč

VÝDAJE v Kč
rozdíl 519 593

226 860 263

226 340 670

ROZPOČET MĚSTA NEJDEK NA ROK 2020 -  HLAVNÍ ČINNOST
PŘÍJMY  v  Kč

VÝDAJE  v  Kč

FINANCOVÁNÍ v Kč    (třída 8)

MĚSTO NEJDEK - celková rekapitualce hlavní činnosti a hospodářské činnosti

Třída 1 - Daňové příjmy 137 676 500
Třída 2 - Nedaňové příjmy 13 511 150
Třída 3 - Kapitálové příjmy 8 000 000
Třída 4 - Přijaté transfery 14 210 063

Příjmy celkem 173 397 713

z toho třída 5 - Běžné 
výdaje

z toho Třída 6 - 
Kapitálové výdaje

01 - Kancelář tajemníka 14 030 500 14 030 500 0
02 - Odbor ekonomický 13 100 000 13 100 000 0
03 - Odbor investic a správy majetku - investice 36 408 000 1 080 000 35 328 000
04 - Odbor investic a správy majetku - správa majetku 68 137 063 67 387 063 750 000
05 - Odbor investic a správy majetku - byty a nebyty 3 061 000 3 061 000 0
06 - Odbor investic a správy majetku - pozemky 729 000 603 000 126 000
07 - Městská policie 20 734 500 12 234 500 8 500 000
08 - Odbor vnitřních věcí 6 249 000 6 249 000 0
09 - Odbor sociálních věcí a školství 17 054 500 16 949 500 105 000
10 - Odbor kultury 8 284 200 8 279 200 5 000
11 - Fond ošatného 236 000 236 000 0
12 - Sociální fond+mzdy 604 000 604 000 0
15 - Odbor životního prostředí 4 226 000 4 226 000 0

Výdaje celkem 192 853 763

Přebytek (+) / Schodek (-) -19 456 050

příjmy výdaje
Investiční úvěrový rámec 9 406 050

Směnečný program pro projekt: CZ.1.02/1.1.00/09.05760 
Zlepšení vodohospodářské infrastruktury Města Nejdku. 
Ident. Č. EIS: IS  SFZP 09047631 (EDS: 115D112000356) - 
03 OISM - investice 5 000 000
Zapojení prostředků z minulých let - odhad 15 050 000
Financování celkem 24 456 050 5 000 000 Rozdíl: 19 456 050

SALDO 0

Hospodářská činnost v Kč Výnosy Náklady Zisk (+) / Ztráta (-)
13 - Hospodářská činnost - LESY 3 256 500 3 251 400 5 100
14 - Hospodářská činnost - VaK 25 750 000 25 235 507 514 493
Hospodářská činnost - celkem 29 006 500 28 486 907 519 593

PŘÍJMY v Kč

VÝDAJE v Kč
rozdíl 519 593

226 860 263

226 340 670

ROZPOČET MĚSTA NEJDEK NA ROK 2020 -  HLAVNÍ ČINNOST
PŘÍJMY  v  Kč

VÝDAJE  v  Kč

FINANCOVÁNÍ v Kč    (třída 8)

MĚSTO NEJDEK - celková rekapitualce hlavní činnosti a hospodářské činnosti

Třída 1 - Daňové příjmy 137 676 500
Třída 2 - Nedaňové příjmy 13 511 150
Třída 3 - Kapitálové příjmy 8 000 000
Třída 4 - Přijaté transfery 14 210 063

Příjmy celkem 173 397 713

z toho třída 5 - Běžné 
výdaje

z toho Třída 6 - 
Kapitálové výdaje

01 - Kancelář tajemníka 14 030 500 14 030 500 0
02 - Odbor ekonomický 13 100 000 13 100 000 0
03 - Odbor investic a správy majetku - investice 36 408 000 1 080 000 35 328 000
04 - Odbor investic a správy majetku - správa majetku 68 137 063 67 387 063 750 000
05 - Odbor investic a správy majetku - byty a nebyty 3 061 000 3 061 000 0
06 - Odbor investic a správy majetku - pozemky 729 000 603 000 126 000
07 - Městská policie 20 734 500 12 234 500 8 500 000
08 - Odbor vnitřních věcí 6 249 000 6 249 000 0
09 - Odbor sociálních věcí a školství 17 054 500 16 949 500 105 000
10 - Odbor kultury 8 284 200 8 279 200 5 000
11 - Fond ošatného 236 000 236 000 0
12 - Sociální fond+mzdy 604 000 604 000 0
15 - Odbor životního prostředí 4 226 000 4 226 000 0

Výdaje celkem 192 853 763

Přebytek (+) / Schodek (-) -19 456 050

příjmy výdaje
Investiční úvěrový rámec 9 406 050

Směnečný program pro projekt: CZ.1.02/1.1.00/09.05760 
Zlepšení vodohospodářské infrastruktury Města Nejdku. 
Ident. Č. EIS: IS  SFZP 09047631 (EDS: 115D112000356) - 
03 OISM - investice 5 000 000
Zapojení prostředků z minulých let - odhad 15 050 000
Financování celkem 24 456 050 5 000 000 Rozdíl: 19 456 050

SALDO 0

Hospodářská činnost v Kč Výnosy Náklady Zisk (+) / Ztráta (-)
13 - Hospodářská činnost - LESY 3 256 500 3 251 400 5 100
14 - Hospodářská činnost - VaK 25 750 000 25 235 507 514 493
Hospodářská činnost - celkem 29 006 500 28 486 907 519 593

PŘÍJMY v Kč

VÝDAJE v Kč
rozdíl 519 593

226 860 263

226 340 670

ROZPOČET MĚSTA NEJDEK NA ROK 2020 -  HLAVNÍ ČINNOST
PŘÍJMY  v  Kč

VÝDAJE  v  Kč

FINANCOVÁNÍ v Kč    (třída 8)

MĚSTO NEJDEK - celková rekapitualce hlavní činnosti a hospodářské činnosti

Zastupitelstvo města 
schválilo rozpočet 



4 Nejdecké listy | ÚNOR 2020

Aktuality

Statistika za rok 2019

Rada města Nejdku schválila na svém jednání ceny vodného a stočného pro rok 2020. V letošním roce dojde 
od 1. 5. ke snížení DPH z 15 % na 10 %. V důsledku změny DPH bude k 30. 4. 2020 proveden odečet stavu 
spotřebovaných m³ v celém Nejdku.

Miriam Kováčová, pověřená vedoucí Odboru VaK

Cena vodného a stočného pro rok 2020 

Rada města Nejdku schválila na svém jednání ceny vodného a stočného pro rok 2020. V letošním roce dojde od 1. 
5. ke snížení DPH z 15 % na 10 %. V důsledku změny DPH bude k 30. 4. 2020 proveden odečet stavu 
spotřebovaných m³ v celém Nejdku. 
 
 

Cena vodného do 30. 4. 2020 35,66 Kč/m³ + 15 % DPH = 41,01 Kč 

Cena vodného od 1. 5. 2020 35,66 Kč/m³ + 10 % DPH = 39,22 Kč 

Cena stočného do 30. 4. 2020 44,67 Kč/m³ + 15 % DPH = 51,37 Kč 

Cena stočného od 1. 5. 2020 44,67 Kč/m³ + 10 % DPH = 49,14 Kč 

Cena vodného a stočného do 30. 4. 2020 80,33 Kč/m³ + 15 % DPH = 92,38 Kč 

Cena vodného a stočného od 1. 5. 2020 80,33 Kč/m³ + 10 % DPH = 88,36 Kč 

 
Miriam Kováčová, pověřená vedoucí Odboru VaK 

Statistika za rok 2019 

Narození: 60; zemřelí: 101; přistěhovalí: 130; odstěhovaní: 139; sňatky: 31 
 

Část obce Stav k 
31.12.2018 Muži Ženy Nezjištěno 

– cizinci 
Stav k 

31.12.2019 Muži Ženy Nezjištěno 
– cizinci 

Bernov 257 129 127 1 252 127 124 1 
Fojtov 118 61 55 2 121 64 55 2 
Lesík 50 26 19 5 51 26 20 5 
Lužec 9 5 3 1 9 5 4 - 
Nejdek 6.544 3.092 3.201 251 6.490 3.064 3.194 232 
Oldřichov 15 7 8 - 12 6 6 - 
Pozorka 286 148 137 1 295 151 143 1 
Suchá 315 150 157 8 316 153 155 8 
Tisová 155 78 72 5 153 76 72 5 
Vysoká Štola 6 3 2 1 6 2 3 1 
Celkem 7.755 3.699 3.781 275 7.705 3.674 3.776 255 

 
 
Přidělení nových čísel popisných: 
Nejdek čp. 1409 (Komenského ul.), 1410 (Dukelská ul.), 1411 (ul. Pod Šibeníkem), 1412 (Jungmannova ul.), 1413 (ul. 
Na Stráni), 1414–1415 (Dukelská ul.), 1416 (ul. Závodu míru), 1417 (Limnická ul.), 1418 (Údolní ul.), Oldřichov čp. 
97, Pozorka čp. 127–129, Suchá čp. 218. 
Vzniklo celkem 11 nových rodinných domů. U objektu Oldřichov čp. 97 došlo ke změně užívání (rekreační objekt 
na rodinný dům). Budovy v Nejdku čp. 1415–1417 jsou stavbami technické vybavenosti – vodojemy, které byly 
postaveny již v minulosti.  
Uvedené údaje poskytl MěÚ Nejdek, vyjadřuji tímto poděkování pí. Oberreiterové, p. Satýnkovi a sl. Skořepové. 
 

Zpracoval Mgr. Pavel Andrš, Ph.D., kronikář města 

Narození: 60; zemřelí: 101; přistěhovalí: 130; odstěhovaní: 139; sňatky: 31

Přidělení nových čísel popisných:
Nejdek čp. 1409 (Komenského ul.), 1410 (Dukelská ul.), 1411 (ul. Pod Šibeníkem), 1412 (Jungmannova ul.), 
1413 (ul. Na Stráni), 1414–1415 (Dukelská ul.), 1416 (ul. Závodu míru), 1417 (Limnická ul.), 1418 (Údolní ul.), 
Oldřichov čp. 97, Pozorka čp. 127–129, Suchá čp. 218.

Vzniklo celkem 11 nových rodinných domů. U objektu Oldřichov čp. 97 došlo ke změně užívání (rekreační 
objekt na rodinný dům). Budovy v Nejdku čp. 1415–1417 jsou stavbami technické vybavenosti – vodojemy, 
které byly postaveny již v minulosti. 

Uvedené údaje poskytl MěÚ Nejdek, vyjadřuji tímto poděkování pí. Oberreiterové, p. Satýnkovi a sl. Skořepové.               
Zpracoval Mgr. Pavel Andrš, Ph.D., kronikář města

Poděkování
Jménem celé rodiny děkujeme všem, kteří se přišli 
rozloučit a doprovodit na poslední cestě našeho ta-
tínka a dědečka pana Jana Kuzmiaka.

Rodina Kuzmiaků a Vosmeků

Poděkování
Děkujeme paní starostce L. Vocelkové za blahopřání 
paní Marii Slávkové k 92. narozeninám.

M. Slávek

Cena vodného a stočného pro rok 2020

Laudatio pro  
Miroslava Holečka

V únoru oslaví významné životní jubileum, 80 let, 
pan Ing. Miroslav Holeček. Narodil se do české ro-
diny na Volyni v tehdejším Sovětském svazu; po 
druhé světové válce rodina přesídlila do Českoslo-
venska a prvním bydlištěm byl Žatec. Po základní 
a střední škole vystudoval Vysokou školu strojní a 
elektrotechnickou (nyní Západočeská universita) v 
Plzni, získal s rodinou byt v Nejdku a do zaměstnání 
nastoupil na palivový kombinát ve Vřesové, nynější 
součást Sokolovské uhelné. Pracoval v energetice 
celý profesní život až po funkci v útvaru podnikové 
technologie. Zároveň se zajímal o jazyky, konkrétně 
němčinu a angličtinu, jejichž studium dovedl až ke 
státním zkouškám.
Po roce 1990 pracoval i v městském zastupitelstvu 
a radě. Zde se prolnuly jeho technické i jazykové 
znalosti do činností významných pro město: stál u 
návrhu i realizace parovodu Vřesová – Nejdek, což 
byla akce vedoucí k výraznému zlepšení ovzduší ve 
městě. Spolu se starosty Jiřím Bydžovským a Mgr. 
Milanem Michálkem byl u zrodu spolupráce s bý-
valými nejdeckými občany usídlenými v Augsbur-
gu. Znalosti jazyků zúročil též v překladech nejen 
Pilzovy kroniky, ale řádky dalších knih a publikací. 
Stál u zrodu občanského sdružení, nyní zapsaného 
spolku JoN – Jde o Nejdek, v němž byl a stále je 
velmi aktivní.
Panu Ing. Holečkovi děkujeme za dosud vykonanou 
práci a přejeme mu do dalších let pevné zdraví a ne-
slábnoucí životní elán.

Členové z. s. JoN – Jde o Nejdek



5www.nejdek.cz

Aktuality, prevence

Klubíčko v novém kabátě

Zima vystrkuje růžky
Preventisté Karlovarského kraje by rádi upozornili 
řidiče, aby na silnicích dbali zvýšené opatrnosti a 
svoji jízdu přizpůsobili aktuálním povětrnostním 
podmínkám.
Jízdu mohou v tomto zimním období řidičům 
na mnohých místech komplikovat nejen husté 
mlhy snižující viditelnost, ale také ranní mrazíky 
či husté sněžení. Namrzlá komunikace jim může 
znepříjemnit jízdu zejména na rychle namrzají-
cích místech, kterými mohou být například mosty 
a přemostění nebo silnice v blízkosti vod či lesů. 
Řidiči by měli svou rychlost přizpůsobit aktuální-
mu stavu vozovky a dodržovat dostatečnou bez-
pečnostní vzdálenost od vozidla jedoucího před 
nimi. Dále by měl každý řidič myslet na rychlost 
svého vozidla, neboť smí jet jen takovou rychlostí, 
aby byl schopen zastavit vozidlo na vzdálenost, na 
kterou má náležitý rozhled. 

V případě, že je v rizikovém úseku komunikace na-
instalovaná informační tabule, měl by akceptovat 
informace, které jsou na nich uvedeny. Informační 
tabule jsou totiž spouštěny automaticky při vzniku 
náledí či námrazy, a to vzhledem k zabudovaným 
čidlům ve vozovce. 
I nadále platí, že v období od 1. listopadu do 
31. března je nutnost mít na vozidlech zimní pne-
umatiky, pokud se na pozemní komunikaci nachá-
zí souvislá vrstva sněhu, led nebo námraza, nebo 
lze-li to vzhledem k povětrnostním podmínkám 
předpokládat. 
Nenechte se tedy zmást výkyvy počasí a dbejte na 
svou bezpečnost.

nprap. Mgr. Věra Hnátková
Oddělení tisku a prevence 

Krajského ředitelství policie Karlovarského kraje 

Víte, jak se správně chovat na přechodu pro chodce? 
Řidiči i chodci často nevědí, jak je to na přechodu pro 
chodce s předností.
Z POHLEDU ŘIDIČE
Zákon
Problematikou přechodu pro chodce se zabývá zákon 
č. 361/2000 Sb. o provozu na pozemních komunikacích.
Povinnosti řidiče
Řidič nesmí ohrozit ani omezit chodce, který pře-
chází nebo se zjevně chystá přecházet pozemní 
komunikaci po přechodu pro chodce.
Jízda ve více pruzích
Pokud souběžně jedoucí vozidlo zastaví nebo zpo-
malí před přechodem pro chodce, jsou tak povinni 
učinit i řidiči jedoucí v souběžných pruzích.
Couvání
Na přechodu pro chodce řidič nesmí couvat ani se otáčet.
Předjíždění
Na přechodu pro chodce a v jeho bezprostřední blíz-
kosti řidič nesmí předjíždět.
Zastavení a stání
Na přechodu pro chodce a 5 metrů před ním a za 
ním nesmí řidič zastavit a stát.
Z POHLEDU CHODCE
Povinnosti chodce
Chodec musí dát zřetelně najevo, že se chystá vstoupit na 
přechod pro chodce. Chodec nesmí vstupovat na přechod 
pro chodce bezprostředně před blížícím se vozidlem.
Jakmile vstoupí chodec na přechod pro chodce nebo 
na vozovku, nesmí se tam bezdůvodně zastavovat 
nebo zdržovat.
Cyklisté
Cyklista se stává chodcem pouze v případě, když 
kolo vede. Cyklista jedoucí po chodníku není jinak 
považován za chodce.
Vozidlo s právem přednosti v jízdě
Chodec nesmí vstupovat na přechod pro chodce, 
přijíždějí-li vozidla s právem přednostní jízdy (zá-
chranka, policie, hasiči a další, která jsou vybavena 
modrým výstražným světlem).
Nachází-li se chodec na přechodu pro chodce, musí 
neprodleně uvolnit prostor pro projetí těchto vozidel
Povinnost použít přechod
Pokud je přechod pro chodce blíže než 50 metrů, 
musí chodec využít tento přechod.
Nevidomí chodci
Nevidomý chodec signalizuje úmysl přejít vozovku 
mávnutím bílou slepeckou holí ve směru přecházení.
Absolutní přednost
Má chodec na přechodu absolutní přednost?
V zákoně nemá absolutní přednost chodců oporu. 
Jedná se o nebezpečný mýtus.
Okolnosti a situace
Chodec i řidič musí brát ohled na okolnosti a pod-
mínky. Řidič by měl před přechodem zpomalit a 
předpokládat, že mu těsně před auto chodec vkročí. 
Chodec by měl zase předpokládat, že auto nezastaví.

Pro Nejdecké listy převzal a zpracoval
Marcel Bystřický, velitel MěP

V Kulturním domě se v loňském roce událo mnoho 
změn. Nejvýraznější a nejviditelnější změnou je 
„nový kabát“ malého sálu tzv. Klubíčka. Město to 
vzalo doslova od podlahy. Jen vybroušením parket 
dostal prostor novou dimenzi. Pokračovalo se novou 
elektroinstalací, zateplením prostoru, novým barem 
a jeho zázemím, výmalbou, novým obložením a in-
stalací nového osvětlení. 
Nově zrekonstruované Klubíčko jsme v listopadu 
2019 slavnostně otevřeli jazzovým koncertem ka-
pely The Daniel´s. Jazzová a soulová hudba přiláka-
la mnoho posluchačů, které jsme přivítali welcome 
drinkem. Klubíčko bylo zcela zaplněno a atmosféra 
koncertu byla báječná. 

Nový prostor si můžete užít v letošním roce poprvé 
na premiéře 7 nových dílů krušnohorského cestova-
telského seriálu Great Walks Petra Mikšíčka, který 
uvedeme 7. února od 18 hodin, a poté 15. února na 
Mysliveckém plese a 27. března na koncertě kapely 
Final Horizon. 
Klubíčko si lze pronajmout pro pořádání akcí pro 
veřejnost v turistickém informačním centru města 
Nejdek podle platných Pravidel pronájmu Kulturní-
ho domu v Nejdku.

Ing. Dita Míková, Odbor kultury
Foto poskytl autor článku

Přechod pro chodce



6 Nejdecké listy | ÚNOR 2020

Aktuality ze škol

Z kulturního dění ZŠ Nejdek, Karlovarská

Tvoje tvář má známý hlas
Stalo se již každoroční tradicí, že na bedrech žáků 9. 
tříd leží tematický projekt. Ten prosincový připravila 
9. B. Projekt nesl stejnojmenný název jako televizní 
pořad „Tvoje tvář má známý hlas“. Na scéně jsme tak 
mohli vidět kapely zahraniční, ale i české. Třídy své 
kostýmy dovedly k dokonalosti a celé týdny pečlivě 
brousily své hlasy, aby mohly podat ten nejlepší pě-
vecký výkon. 
Výběr kapel či zpěváků probíhal formou losování. 
Třída 6. A předvedla svůj fascinující výkon jako Ra-
mmstein s klipem „Amerika“. Stejně obratně se jim 
podařilo zinscenovat českou kapelu Chinaski s klipem 
„Venku je na nule“. 6. B si vylosovala kultovní vánoč-
ní píseň od Mariah Carey „All I Want for Christmas Is 
You“. Zcela náhodou i českou verzi zazpívali v duchu 
Vánoc, a to „Vánoce na míru“ od Ewy Farné. 7. A vy-
stoupila v profesionálních kostýmech jako kapela 
Kiss s písní „I was made for lovin' you“. V druhé části 
třída vystoupila jako kapela Jelen se songem „Klidná 
jako voda“. Výběr 7. B se opět projevil vánočně, a to 
populární písní „Last Christmas“ od kapely Wham, je-
jímž frontmanem byl zpěvák George Michael. Českou 
verzi předvedli velmi energicky jako skupina Mirai s 
klipem „Když nemůžeš, tak přidej“. Na 8. A připadla 
skupina Queen s písní „Radio Ga Ga“ a v „Jasné zprá-
vě“ od Olympiců zaznívala nostalgie z dřívějších časů. 
8. B rozjela úchvatné taneční kreace včetně break 
dance s písní „Y.M.C.A“ od skupiny Village People. Svůj 
talentovaný projev žáci v čele s třídní paní učitelkou 
předvedli jako Věra Bílá s písní „Paš o Paňori“. 9. A s 
dívčí převahou naživo zazpívala „Highway to Hell“ od 
skupiny ACDC. K emočnímu naladění dovedli zpěváci 
publikum i porotu písní „Srdce nehasnou“ od Karla 
Gotta a jeho dcery Charlotty Gottové.

Druhá část projektu se odehrávala v duchu kví-
zů a hádanek. Na různých stanovištích si tak 
žáci mohli např. vyzkoušet rozpoznat smíchané 
obličeje známých osobností a určit, o jaké herce 
či zpěváky se jedná. Další úkol je čekal v podo-
bě karaoke. Své znalosti mohli žáci uplatnit při 
rozpoznávání hudebních nástrojů. Příprava na 
projekt zahrnovala nejenom výrobu kostýmů, 
rekvizit a nacvičení písně, ale i znalosti o sku-
pině, jež si žáci museli dopředu nastudovat a 
poté uplatnili v kvízu. Na jednom ze stanovišť 
děti poznávaly z úryvků, o jakou píseň se jedná. 
Na závěr musela celá třída zazpívat naši školní 
hymnu.

Celou show velmi zábavně a vtipně moderovali 
Tomáš Krásný a Tereza Strašlipková. Ostatní žáci 9. 
B zodpovědně provázeli účastníky projektu kvízy 
a hádankami. Nakonec se sečetly všechny získané 
body, které rozhodly nejen o vítězi celé soutěže, ale i 
o celkovém pořadí. Na prvním místě se umístila 6. B, 
stříbrnou příčku si vysloužila 9. A a bronz získala 7. A. 
Žáci se pečlivě a svědomitě věnovali přípravě projek-
tu do nejmenších detailů. Celý projekt jsme si velmi 
užili a nesmírně se při něm pobavili. Vítězům gratu-
lujeme. Žákům a učitelům děkujeme za organizaci, 
námahu a píli soustředěnou na tuto velkou show.

Mgr. Monika Leibeltová, tř. učitelka 9.B
Foto: Kateřina Kollárová

Poděkování
V předvánočním čase měli naši žáci 4.–9. ročníku možnost navštívit překrásnou výstavu obloukových svícnů 
v Johanngeorgenstadtu, seznámili se s historickým koňským žentourem a také spoustou dalších zajímavých 
věci v muzeu. Děkujeme Odboru kultury města Nejdek za zprostředkování tohoto pěkného zážitku včetně 
bezplatné dopravy.                                                                         ZŠ Nejdek, Karlovarská, Foto: Mgr. Markéta Šebestová

Koncert KSO
V předvánočním čase, konkrétně 16. prosince, se 
všechny třídy I. stupně vydaly do krásného prostředí 
Lázní III v Karlových Varech na koncert „Kouzlo hud-
by“ v podání Karlovarského symfonického orchest-
ru. Tentokrát děti díky skvělým hudebníkům a vtip-
nému průvodnímu slovu herce Viktora Braunreitera 
poznaly, že hudba má moc proměnit náladu, nabít 
nás energií, pobavit, povzbudit, utěšit, rozveselit 
nebo uklidnit, ale taky třeba postrašit. Aby se děti 
naučily kulturnímu chování a získaly vztah i k jiné 
než populární hudbě, to je dle našeho mínění velmi 
důležité. Proto také vstupné bylo uhrazeno ze SRPŠ. 
Děkujeme všem rodičům, kteří pomohli svým dě-
tem se na koncert pěkně obléci, moc jim to slušelo.

Mgr. Bedřiška Treglerová



7www.nejdek.cz

Aktuality

RC Zvoneček, z. s. informuje o aktivitách  
pro rodiny s dětmi

Klub seniorů  
informuje 

4. 2. – od 14:00 v Klubíčku KD na výročním setkání 
zhodnocení klubové činnosti, vyhodnocení chari-
tativní sbírky a plán akcí na rok 2020. Účastníkům 
květnového zájezdu do Divadla Broadway na mu-
zikál „Mýdlový princ“ budou předány vstupenky, 
zájemci se mohou přihlásit na březnovou exkurzi do 
pivovaru Kynšperk.                              
7. 2. – od 14:00 v kině �lm Jaromíra Hanzlíka „Léto s 
gentlemanem“.                                    
12. 3. – zájezd do Kynšperku – exkurze do místního 
pivovaru.                                                 
Ohlédnutí: Tradice předvánočních zájezdů pokra-
čovala i v loňském roce – tentokrát k našim němec-
kým sousedům do Chemnitzu (10. 12. s přispěním 
VLNAPu, a. s.).                       

Rada Klubu seniorů

Svaz postižených  
civilizačními chorobami 

ZO Nejdek informuje 

U příležitosti MDŽ město Nejdek, zastoupené sta-
rostkou města, paní Ludmilou Vocelkovou, a mís-
tostarostkou, paní Pavlínou Schwarzovou, ve spo-
lupráci s SPCCH ZO Nejdek, zastoupené předsedkyní 
svazu, paní Ludmilou Jandovou, Vás srdečně zvou 
do Klubíčka na taneční poslechové odpoledne dne 
13. března 2020. Začátek je ve 14.00 hod. K tanci a 
poslechu Vám bude hrát pan Jan Zumr. Vstupné je 
30 Kč. Pro ženy připraven dárek od města Nejdek.

Týdenní Wellness pobyt v Sezimově Ústí v roce 
2021
V lednu roku 2021 opět jako předešlé roky pořádá-
me Wellness pobyt v Sezimově Ústí. Přihlášky na 
pobyt prosím podat nejpozději do 30. května 2020.
Na pobyt je možná i vlastní doprava. Autobusová 
doprava z Nejdku a zpět je opět zajištěna, ale ka-
pacita autobusu je omezena. Přihlášky je možné 
předat do schránky umístěné v infocentru Nejdek, 
do schránky paní Jandové Ludmily, Jiráskova 1280, 
Nejdek, nebo poslat e-mailem: 
JaroslavSeidl@seznam.cz.

Za SPCCH ZO Nejdek Jaroslav Seidl,
místopředseda SPCCH ZO Nejdek z. s.

Přijďte mezi nás!

Máte nápad? Chtěli byste se realizovat v aktivitách 
s dětmi, rodinami, dospělými? Jste tvořiví? Umí-
te něco, co my ne, a rádi se o to podělíte? Chcete 
ukázat výsledky vaší oblíbené činnosti a naučit ji 
ostatní? Je na čase odložit stud a obavy! Přijďte do 
ZVONEČKU!!! Rádi Vás mezi námi přivítáme. Volejte 
602 182 898, pište na rczvonecek@seznam.cz a ur-
čitě se domluvíme.

Pátek 21. února, 16:00–19:00, RC Zvoneček

Škola hrou
Už podruhé se sejdou budoucí prvňáčci a vyzkouší 
si hravě a zábavně vše, co je čeká ve škole – ten-
tokrát na téma Tvary a barvy. I vaše dítě může být 
mezi nimi. 

Cena každé školičky je 200 Kč. Děti, které navštíví 
školičku čtyřikrát, mají pátou, poslední, zdarma. 
Kontakt: Martina, 605 259 863.

Pondělí 24. února, 
16:00–17:30, 
RC Zvoneček
Vyrábění ze zaže-
hlovacích korálků 
– workshop
Cena: 150 Kč. 
Kontakt: Martina, 
605 259 863.
Spolupráce s  Na-
dací Naše dítě a Nadací Albatros
I nadále nabízíme možnost navštěvovat kurzy RC Zvo-
neček a možnost doučování ZDARMA pro děti ze zne-
výhodněných rodin. Podrobnější informace na tel. 602 
182 898 nebo přes e-mail rczvonecek@seznam.cz.
Informace o naší činnosti a plánovaných akcích 
najdete na www.rczvonecek.cz a www.facebook.
com/rczvonecek Vaše dotazy a náměty můžete psát 
na e-mail rczvonecek@seznam.cz.

Za RC Zvoneček Mgr. Karin Kozáková

Žáci naší školy se v prosinci 2019 zúčastnili cel-
kem čtyř florbalových turnajů v různých katego-
riích. Mladší hoši (6. a 7. ročník) a starší hoši (8. 
a 9. ročník) neměli takové štěstí a neprobojovali 
se do krajského kola. Zato žákyně, jak mladší, 
tak i starší, získaly stříbrné medaile, pohár a po-
stoupily do krajského kola, v němž se utká šest 
nejlepších družstev z Karlovarského kraje. Mladší 

žákyně čekají utkání v Hale míčových sportů v 
Karlových Varech. Starší žákyně budou tradičně 
bojovat ve sportovní hale v Chebu. Podotýkám, 
že ani jedna naše dívka nehraje závodně florbal, 
jako tomu je v družstvech jiných škol, proto si 
postupu velmi vážíme a dívkám do dalších klání 
držíme palce.

Dalibor Zezula

ZŠ Nejdek, náměstí Karla IV. a sport

Poděkování
Děkuji Svazu postižených civilizačními chorobami 
ZO Nejdek z. s. za přání k narozeninám a písničku, 
kterou mi nechali zahrát v plzeňském rozhlase. Dě-
kuji také všem gratulantům za krásná přání! 

Božena Bařinová



8 Nejdecké listy | ÚNOR 2020

Aktuality

V neděli 1. prosince 2019 jsme v kinokavárně při-
vítali návštěvu z Augsburgu. Spolu s Anitou Don-
dererovou a Herbertem Götzem přivítal Nejdek 
dalších asi 40 lidí. Většina z nich už naše město 
zná, ale někteří zde byli poprvé. O�cialit se na za-
čátku ujali zástupci obou měst – za hosty a město 
Augsburg hovořil Herbert Götz a za město Nejdek 
se ujala slova starostka města Ludmila Vocelková. 
Byly předány věcné dary a po krátkých proslovech  
a zdravicích bylo připraveno občerstvení. Poté se 
část lidí odebrala na prohlídku města a křížové ces-
ty, druhá část zhlédla dokumentární �lmy o Nejdku 
a blízkém okolí. 
Těšíme se na příští milé shledání, třeba při návštěvě 
Augsburgu v letošním roce…

Bc. Sonja Bourová, DiS., z. s. JoN – Jde o Nejdek
Foto: Uli Böck

Společné setkání bylo zakončeno v hotelu Anna

Dne 14. 12. 2019 se konal v Nejdku další Kruš-
nohorský jarmark, na kterém i náš spolek mohl 
nabízet výrobky k prodeji. Chtěli bychom podě-
kovat p. Spaziererové a p. Gebauerové za krásně 
nazdobené perníčky, p. Bumbové za háčkované 
postavičky, p. řediteli Pavlu Zangemu a jeho svě-
řencům z Vykmanova za výrobu krásných výrob-
ků. Velký dík patří také nejdeckým paličkářkám 
ze spolku Krušnohorská krajka za skvělou spolu-
práci a jejich výrobky, které nám věnují k prodeji. 

Také děkujeme p. Gregorové, která nám zajišťuje 
prodej paličkovaných výrobků v nejdecké knihov-
ně, a všem, kteří si u nás zakoupili nějakou ma-
ličkost pro radost a tím přispěli našim dětem na 
různé pomůcky, které potřebují. V  neposlední 
řadě děkujeme rovněž FK Nejdek za charitativní 
akci „Rozsvícení křížové cesty“, jejíž výtěžek vě-
novali našemu spolku.

Dětská radost z. s.

Vánoční jarmark

Návštěva z Augsburgu

Vánoční koncert
Rádi bychom poděkovali skupině Trepka za nádher-
ný a již tradiční charitativní koncert, který proběhl 
dne 12. 12. 2019 v evangelickém kostele v Nejdku, 
a také všem, kteří si ho přišli poslechnout a strávi-
li tak s námi předvánoční podvečer. Děkujeme p. 
Vachlové za otop a p. Jendelemu za zajištění tepla 
při koncertě.

Dětská radost z. s.

Pozvánka
Slavnostní schůze zapsaného spolku JoN – Jde o 
Nejdek k 20. výročí jeho existence se koná v pátek 
8. března 2020 od 17 hodin v místní kinokavárně.
Na programu je ohlédnutí za aktivitami, které byly 
a jsou spjaty s činností JoNu včetně výhledu na další 
období a projekce �lmového dokumentu o Nejdku 
z 60. let 20. století, mapujícího provoz závodu Přá-
delen česané příze během rekonstrukce, výstavbu 
vodní nádrže Lesík a nových částí města.

Mgr. Pavel Andrš, Ph.D.,
předseda z. s. JoN – Jde o Nejdek



9www.nejdek.cz

Telefonní čísla lékaři

7:00–7:30 telefonické konzultace
7:30–10:00 odběry, nemocní pacienti
10:00–14:00 ostatní
7:00–7:30 telefonické konzultace
7:30–10:00 odběry, nemocní pacienti
10:00–13:30 ostatní
7:00–7:30 telefonické konzultace
7:30–10:00 odběry, nemocní pacienti
10:00–13:00 ostatní

7:00–8:00 administrativa + pozv.odběry
8:00–10:00 nemocní, poté pozvaní
10:00–14:00 ostatní
7:00–8:00 administrativa + pozv.odběry
8:00–10:00 nemocní, poté pozvaní
10:00–13:00 ostatní

po 14:00–17:00
út + čt 7:30–14:00
st 7:30–11:30 přítomná sestra
pá 7:30–11:30

po 8:00–12:00
út 7:30–12:00 / 12:30–18:00 objednaní

st + čt 7:30–12:00
pá 7:30–12:00 / 12:30–15:00

po 7:30–11:30 / 12:00–15:00
út 7:30–11:30 / DOZP Rudné

MUDr. Ĺuboš Baran
tel.: 353 226 326 / adresa: náměstí Karla IV. 128

MUDr. Marie Böhmová

PRAKTIČTÍ LÉKAŘI PRO DĚTI A DOROST
MUDr. Jana Gondzsalová
tel.: 353 925 145 / adresa: náměstí Karla IV. 409

po + út + čt

st

pá

tel.: 353 825 377 / adresa: nejdecká poliklinika

MUDr. Pavel Potužník
tel.: 353 926 427, 353 826 307 / adresa: nejdecká poliklinika

tel.: 353 825 379 / adresa: nejdecká poliklinika

DŮLEŽITÁ TELEFONNÍ ČÍSLA

PRAKTIČTÍ LÉKAŘI PRO DOSPĚLÉ

HASIČI – 150
RYCHLÁ ZDRAV.POMOC – 155
POLICIE ČR – 158
POLICIE ČR NEJDEK – 353825310
MĚSTSKÁ POLICIE NEJDEK – 353825001, 353826629

MUDr. Michaela Martínková

po - čt

pá

7:00–7:30 telefonické konzultace
7:30–10:00 odběry, nemocní pacienti
10:00–14:00 ostatní
7:00–7:30 telefonické konzultace
7:30–10:00 odběry, nemocní pacienti
10:00–13:30 ostatní
7:00–7:30 telefonické konzultace
7:30–10:00 odběry, nemocní pacienti
10:00–13:00 ostatní

7:00–8:00 administrativa + pozv.odběry
8:00–10:00 nemocní, poté pozvaní
10:00–14:00 ostatní
7:00–8:00 administrativa + pozv.odběry
8:00–10:00 nemocní, poté pozvaní
10:00–13:00 ostatní

po 14:00–17:00
út + čt 7:30–14:00
st 7:30–11:30 přítomná sestra
pá 7:30–11:30

po 8:00–12:00
út 7:30–12:00 / 12:30–18:00 objednaní

st + čt 7:30–12:00
pá 7:30–12:00 / 12:30–15:00

po 7:30–11:30 / 12:00–15:00
út 7:30–11:30 / DOZP Rudné

MUDr. Ĺuboš Baran
tel.: 353 226 326 / adresa: náměstí Karla IV. 128

MUDr. Marie Böhmová

PRAKTIČTÍ LÉKAŘI PRO DĚTI A DOROST
MUDr. Jana Gondzsalová
tel.: 353 925 145 / adresa: náměstí Karla IV. 409

po + út + čt

st

pá

tel.: 353 825 377 / adresa: nejdecká poliklinika

MUDr. Pavel Potužník
tel.: 353 926 427, 353 826 307 / adresa: nejdecká poliklinika

tel.: 353 825 379 / adresa: nejdecká poliklinika

DŮLEŽITÁ TELEFONNÍ ČÍSLA

PRAKTIČTÍ LÉKAŘI PRO DOSPĚLÉ

HASIČI – 150
RYCHLÁ ZDRAV.POMOC – 155
POLICIE ČR – 158
POLICIE ČR NEJDEK – 353825310
MĚSTSKÁ POLICIE NEJDEK – 353825001, 353826629

MUDr. Michaela Martínková

po - čt

pá

7:00–7:30 telefonické konzultace
7:30–10:00 odběry, nemocní pacienti
10:00–14:00 ostatní
7:00–7:30 telefonické konzultace
7:30–10:00 odběry, nemocní pacienti
10:00–13:30 ostatní
7:00–7:30 telefonické konzultace
7:30–10:00 odběry, nemocní pacienti
10:00–13:00 ostatní

7:00–8:00 administrativa + pozv.odběry
8:00–10:00 nemocní, poté pozvaní
10:00–14:00 ostatní
7:00–8:00 administrativa + pozv.odběry
8:00–10:00 nemocní, poté pozvaní
10:00–13:00 ostatní

po 14:00–17:00
út + čt 7:30–14:00
st 7:30–11:30 přítomná sestra
pá 7:30–11:30

po 8:00–12:00
út 7:30–12:00 / 12:30–18:00 objednaní

st + čt 7:30–12:00
pá 7:30–12:00 / 12:30–15:00

po 7:30–11:30 / 12:00–15:00
út 7:30–11:30 / DOZP Rudné

MUDr. Ĺuboš Baran
tel.: 353 226 326 / adresa: náměstí Karla IV. 128

MUDr. Marie Böhmová

PRAKTIČTÍ LÉKAŘI PRO DĚTI A DOROST
MUDr. Jana Gondzsalová
tel.: 353 925 145 / adresa: náměstí Karla IV. 409

po + út + čt

st

pá

tel.: 353 825 377 / adresa: nejdecká poliklinika

MUDr. Pavel Potužník
tel.: 353 926 427, 353 826 307 / adresa: nejdecká poliklinika

tel.: 353 825 379 / adresa: nejdecká poliklinika

DŮLEŽITÁ TELEFONNÍ ČÍSLA

PRAKTIČTÍ LÉKAŘI PRO DOSPĚLÉ

HASIČI – 150
RYCHLÁ ZDRAV.POMOC – 155
POLICIE ČR – 158
POLICIE ČR NEJDEK – 353825310
MĚSTSKÁ POLICIE NEJDEK – 353825001, 353826629

MUDr. Michaela Martínková

po - čt

pá

7:00–7:30 telefonické konzultace
7:30–10:00 odběry, nemocní pacienti
10:00–14:00 ostatní
7:00–7:30 telefonické konzultace
7:30–10:00 odběry, nemocní pacienti
10:00–13:30 ostatní
7:00–7:30 telefonické konzultace
7:30–10:00 odběry, nemocní pacienti
10:00–13:00 ostatní

7:00–8:00 administrativa + pozv.odběry
8:00–10:00 nemocní, poté pozvaní
10:00–14:00 ostatní
7:00–8:00 administrativa + pozv.odběry
8:00–10:00 nemocní, poté pozvaní
10:00–13:00 ostatní

po 14:00–17:00
út + čt 7:30–14:00
st 7:30–11:30 přítomná sestra
pá 7:30–11:30

po 8:00–12:00
út 7:30–12:00 / 12:30–18:00 objednaní

st + čt 7:30–12:00
pá 7:30–12:00 / 12:30–15:00

po 7:30–11:30 / 12:00–15:00
út 7:30–11:30 / DOZP Rudné

MUDr. Ĺuboš Baran
tel.: 353 226 326 / adresa: náměstí Karla IV. 128

MUDr. Marie Böhmová

PRAKTIČTÍ LÉKAŘI PRO DĚTI A DOROST
MUDr. Jana Gondzsalová
tel.: 353 925 145 / adresa: náměstí Karla IV. 409

po + út + čt

st

pá

tel.: 353 825 377 / adresa: nejdecká poliklinika

MUDr. Pavel Potužník
tel.: 353 926 427, 353 826 307 / adresa: nejdecká poliklinika

tel.: 353 825 379 / adresa: nejdecká poliklinika

DŮLEŽITÁ TELEFONNÍ ČÍSLA

PRAKTIČTÍ LÉKAŘI PRO DOSPĚLÉ

HASIČI – 150
RYCHLÁ ZDRAV.POMOC – 155
POLICIE ČR – 158
POLICIE ČR NEJDEK – 353825310
MĚSTSKÁ POLICIE NEJDEK – 353825001, 353826629

MUDr. Michaela Martínková

po - čt

pá

7:00–7:30 telefonické konzultace
7:30–10:00 odběry, nemocní pacienti
10:00–14:00 ostatní
7:00–7:30 telefonické konzultace
7:30–10:00 odběry, nemocní pacienti
10:00–13:30 ostatní
7:00–7:30 telefonické konzultace
7:30–10:00 odběry, nemocní pacienti
10:00–13:00 ostatní

7:00–8:00 administrativa + pozv.odběry
8:00–10:00 nemocní, poté pozvaní
10:00–14:00 ostatní
7:00–8:00 administrativa + pozv.odběry
8:00–10:00 nemocní, poté pozvaní
10:00–13:00 ostatní

po 14:00–17:00
út + čt 7:30–14:00
st 7:30–11:30 přítomná sestra
pá 7:30–11:30

po 8:00–12:00
út 7:30–12:00 / 12:30–18:00 objednaní

st + čt 7:30–12:00
pá 7:30–12:00 / 12:30–15:00

po 7:30–11:30 / 12:00–15:00
út 7:30–11:30 / DOZP Rudné

MUDr. Ĺuboš Baran
tel.: 353 226 326 / adresa: náměstí Karla IV. 128

MUDr. Marie Böhmová

PRAKTIČTÍ LÉKAŘI PRO DĚTI A DOROST
MUDr. Jana Gondzsalová
tel.: 353 925 145 / adresa: náměstí Karla IV. 409

po + út + čt

st

pá

tel.: 353 825 377 / adresa: nejdecká poliklinika

MUDr. Pavel Potužník
tel.: 353 926 427, 353 826 307 / adresa: nejdecká poliklinika

tel.: 353 825 379 / adresa: nejdecká poliklinika

DŮLEŽITÁ TELEFONNÍ ČÍSLA

PRAKTIČTÍ LÉKAŘI PRO DOSPĚLÉ

HASIČI – 150
RYCHLÁ ZDRAV.POMOC – 155
POLICIE ČR – 158
POLICIE ČR NEJDEK – 353825310
MĚSTSKÁ POLICIE NEJDEK – 353825001, 353826629

MUDr. Michaela Martínková

po - čt

pá

7:00–7:30 telefonické konzultace
7:30–10:00 odběry, nemocní pacienti
10:00–14:00 ostatní
7:00–7:30 telefonické konzultace
7:30–10:00 odběry, nemocní pacienti
10:00–13:30 ostatní
7:00–7:30 telefonické konzultace
7:30–10:00 odběry, nemocní pacienti
10:00–13:00 ostatní

7:00–8:00 administrativa + pozv.odběry
8:00–10:00 nemocní, poté pozvaní
10:00–14:00 ostatní
7:00–8:00 administrativa + pozv.odběry
8:00–10:00 nemocní, poté pozvaní
10:00–13:00 ostatní

po 14:00–17:00
út + čt 7:30–14:00
st 7:30–11:30 přítomná sestra
pá 7:30–11:30

po 8:00–12:00
út 7:30–12:00 / 12:30–18:00 objednaní

st + čt 7:30–12:00
pá 7:30–12:00 / 12:30–15:00

po 7:30–11:30 / 12:00–15:00
út 7:30–11:30 / DOZP Rudné

MUDr. Ĺuboš Baran
tel.: 353 226 326 / adresa: náměstí Karla IV. 128

MUDr. Marie Böhmová

PRAKTIČTÍ LÉKAŘI PRO DĚTI A DOROST
MUDr. Jana Gondzsalová
tel.: 353 925 145 / adresa: náměstí Karla IV. 409

po + út + čt

st

pá

tel.: 353 825 377 / adresa: nejdecká poliklinika

MUDr. Pavel Potužník
tel.: 353 926 427, 353 826 307 / adresa: nejdecká poliklinika

tel.: 353 825 379 / adresa: nejdecká poliklinika

DŮLEŽITÁ TELEFONNÍ ČÍSLA

PRAKTIČTÍ LÉKAŘI PRO DOSPĚLÉ

HASIČI – 150
RYCHLÁ ZDRAV.POMOC – 155
POLICIE ČR – 158
POLICIE ČR NEJDEK – 353825310
MĚSTSKÁ POLICIE NEJDEK – 353825001, 353826629

MUDr. Michaela Martínková

po - čt

pá

7:00–7:30 telefonické konzultace
7:30–10:00 odběry, nemocní pacienti
10:00–14:00 ostatní
7:00–7:30 telefonické konzultace
7:30–10:00 odběry, nemocní pacienti
10:00–13:30 ostatní
7:00–7:30 telefonické konzultace
7:30–10:00 odběry, nemocní pacienti
10:00–13:00 ostatní

7:00–8:00 administrativa + pozv.odběry
8:00–10:00 nemocní, poté pozvaní
10:00–14:00 ostatní
7:00–8:00 administrativa + pozv.odběry
8:00–10:00 nemocní, poté pozvaní
10:00–13:00 ostatní

po 14:00–17:00
út + čt 7:30–14:00
st 7:30–11:30 přítomná sestra
pá 7:30–11:30

po 8:00–12:00
út 7:30–12:00 / 12:30–18:00 objednaní

st + čt 7:30–12:00
pá 7:30–12:00 / 12:30–15:00

po 7:30–11:30 / 12:00–15:00
út 7:30–11:30 / DOZP Rudné

MUDr. Ĺuboš Baran
tel.: 353 226 326 / adresa: náměstí Karla IV. 128

MUDr. Marie Böhmová

PRAKTIČTÍ LÉKAŘI PRO DĚTI A DOROST
MUDr. Jana Gondzsalová
tel.: 353 925 145 / adresa: náměstí Karla IV. 409

po + út + čt

st

pá

tel.: 353 825 377 / adresa: nejdecká poliklinika

MUDr. Pavel Potužník
tel.: 353 926 427, 353 826 307 / adresa: nejdecká poliklinika

tel.: 353 825 379 / adresa: nejdecká poliklinika

DŮLEŽITÁ TELEFONNÍ ČÍSLA

PRAKTIČTÍ LÉKAŘI PRO DOSPĚLÉ

HASIČI – 150
RYCHLÁ ZDRAV.POMOC – 155
POLICIE ČR – 158
POLICIE ČR NEJDEK – 353825310
MĚSTSKÁ POLICIE NEJDEK – 353825001, 353826629

MUDr. Michaela Martínková

po - čt

pá

7:00–7:30 telefonické konzultace
7:30–10:00 odběry, nemocní pacienti
10:00–14:00 ostatní
7:00–7:30 telefonické konzultace
7:30–10:00 odběry, nemocní pacienti
10:00–13:30 ostatní
7:00–7:30 telefonické konzultace
7:30–10:00 odběry, nemocní pacienti
10:00–13:00 ostatní

7:00–8:00 administrativa + pozv.odběry
8:00–10:00 nemocní, poté pozvaní
10:00–14:00 ostatní
7:00–8:00 administrativa + pozv.odběry
8:00–10:00 nemocní, poté pozvaní
10:00–13:00 ostatní

po 14:00–17:00
út + čt 7:30–14:00
st 7:30–11:30 přítomná sestra
pá 7:30–11:30

po 8:00–12:00
út 7:30–12:00 / 12:30–18:00 objednaní

st + čt 7:30–12:00
pá 7:30–12:00 / 12:30–15:00

po 7:30–11:30 / 12:00–15:00
út 7:30–11:30 / DOZP Rudné

MUDr. Ĺuboš Baran
tel.: 353 226 326 / adresa: náměstí Karla IV. 128

MUDr. Marie Böhmová

PRAKTIČTÍ LÉKAŘI PRO DĚTI A DOROST
MUDr. Jana Gondzsalová
tel.: 353 925 145 / adresa: náměstí Karla IV. 409

po + út + čt

st

pá

tel.: 353 825 377 / adresa: nejdecká poliklinika

MUDr. Pavel Potužník
tel.: 353 926 427, 353 826 307 / adresa: nejdecká poliklinika

tel.: 353 825 379 / adresa: nejdecká poliklinika

DŮLEŽITÁ TELEFONNÍ ČÍSLA

PRAKTIČTÍ LÉKAŘI PRO DOSPĚLÉ

HASIČI – 150
RYCHLÁ ZDRAV.POMOC – 155
POLICIE ČR – 158
POLICIE ČR NEJDEK – 353825310
MĚSTSKÁ POLICIE NEJDEK – 353825001, 353826629

MUDr. Michaela Martínková

po - čt

pá

st 7:30–11:30 / 12:00–14:00
čt 10:30–11:30 / 12:00–18:00
pá 7:30–11:30

po + út + čt 8:15–13:15
st 12:45–18:00
pá 8:15–13:00

po + st + pá 8:00–12:00

po 7:00–16:00

po+út+pá 7:00–14:00
st 7:00–11:00 (pouze sestra – převazy)
čt 7:00–15:00

út 13:00-15:00
čt 8:00-11:00

po 8:00–12:00 (12:00–14:00 pouze objednaní)
8:00–12:00
12:00–13:00 vyšetření kyčlí u kojenců

po + st 9:00–14:00

po, út, st 9:00–14:00

7:30–15:00

PRAKTIČTÍ LÉKAŘI PRO DOSPĚLÉ - SPECIALISTÉ
MUDr. Pavel Bouška – radiodiagnostika (RDG)
tel.: 353 112 102 / adresa: nejdecká poliklinika

MUDr. Ivana Holzhauserová – kožní ambulance
tel.: 773 245 747 / adresa: nejdecká poliklinika

MUDr. Vladimír Kvasnička – privátní chirurgická praxe
tel.: 353 826 310 / adresa: nejdecká poliklinika

MUDr. Renáta Baranová – ušní, nosní, krční ambulance (ORL)
tel.: 773 161 525/ adresa: nejdecká poliklinika

MUDr. Vladimír Zindr – privátní psychiatrická ordinace
tel.: 353 926 200, 605 811 249 / adresa: Smetanova 516, Nejdek

MUDr. Petr Šváb – gynekologická praxe
tel.: 353 825 211 / adresa: nám. Karla IV. 94, Nejdek

út + čt

akutní onemocnění do 9:00, ostatní dle objednání

MUDr. Kateřina Křimská
tel.: 353 825 555 / adresa: nejdecká poliklinika

MUDr. Jiří Penc – ortopedická ambulance
tel.: 606 774 817 / adresa: nejdecká poliklinika

st

MUDr. Eva Poustková – oční ordinace
tel.: 353 825 378 / adresa: nejdecká poliklinika

st 7:30–11:30 / 12:00–14:00
čt 10:30–11:30 / 12:00–18:00
pá 7:30–11:30

po + út + čt 8:15–13:15
st 12:45–18:00
pá 8:15–13:00

po + st + pá 8:00–12:00

po 7:00–16:00

po+út+pá 7:00–14:00
st 7:00–11:00 (pouze sestra – převazy)
čt 7:00–15:00

út 13:00-15:00
čt 8:00-11:00

po 8:00–12:00 (12:00–14:00 pouze objednaní)
8:00–12:00
12:00–13:00 vyšetření kyčlí u kojenců

po + st 9:00–14:00

po, út, st 9:00–14:00

7:30–15:00

PRAKTIČTÍ LÉKAŘI PRO DOSPĚLÉ - SPECIALISTÉ
MUDr. Pavel Bouška – radiodiagnostika (RDG)
tel.: 353 112 102 / adresa: nejdecká poliklinika

MUDr. Ivana Holzhauserová – kožní ambulance
tel.: 773 245 747 / adresa: nejdecká poliklinika

MUDr. Vladimír Kvasnička – privátní chirurgická praxe
tel.: 353 826 310 / adresa: nejdecká poliklinika

MUDr. Renáta Baranová – ušní, nosní, krční ambulance (ORL)
tel.: 773 161 525/ adresa: nejdecká poliklinika

MUDr. Vladimír Zindr – privátní psychiatrická ordinace
tel.: 353 926 200, 605 811 249 / adresa: Smetanova 516, Nejdek

MUDr. Petr Šváb – gynekologická praxe
tel.: 353 825 211 / adresa: nám. Karla IV. 94, Nejdek

út + čt

akutní onemocnění do 9:00, ostatní dle objednání

MUDr. Kateřina Křimská
tel.: 353 825 555 / adresa: nejdecká poliklinika

MUDr. Jiří Penc – ortopedická ambulance
tel.: 606 774 817 / adresa: nejdecká poliklinika

st

MUDr. Eva Poustková – oční ordinace
tel.: 353 825 378 / adresa: nejdecká poliklinika

DŮLEŽITÁ TELEFONNÍ ČÍSLA
st 7:30–11:30 / 12:00–14:00
čt 10:30–11:30 / 12:00–18:00
pá 7:30–11:30

po + út + čt 8:15–13:15
st 12:45–18:00
pá 8:15–13:00

po + st + pá 8:00–12:00

po 7:00–16:00

po+út+pá 7:00–14:00
st 7:00–11:00 (pouze sestra – převazy)
čt 7:00–15:00

út 13:00-15:00
čt 8:00-11:00

po 8:00–12:00 (12:00–14:00 pouze objednaní)
8:00–12:00
12:00–13:00 vyšetření kyčlí u kojenců

po + st 9:00–14:00

po, út, st 9:00–14:00

7:30–15:00

PRAKTIČTÍ LÉKAŘI PRO DOSPĚLÉ - SPECIALISTÉ
MUDr. Pavel Bouška – radiodiagnostika (RDG)
tel.: 353 112 102 / adresa: nejdecká poliklinika

MUDr. Ivana Holzhauserová – kožní ambulance
tel.: 773 245 747 / adresa: nejdecká poliklinika

MUDr. Vladimír Kvasnička – privátní chirurgická praxe
tel.: 353 826 310 / adresa: nejdecká poliklinika

MUDr. Renáta Baranová – ušní, nosní, krční ambulance (ORL)
tel.: 773 161 525/ adresa: nejdecká poliklinika

MUDr. Vladimír Zindr – privátní psychiatrická ordinace
tel.: 353 926 200, 605 811 249 / adresa: Smetanova 516, Nejdek

MUDr. Petr Šváb – gynekologická praxe
tel.: 353 825 211 / adresa: nám. Karla IV. 94, Nejdek

út + čt

akutní onemocnění do 9:00, ostatní dle objednání

MUDr. Kateřina Křimská
tel.: 353 825 555 / adresa: nejdecká poliklinika

MUDr. Jiří Penc – ortopedická ambulance
tel.: 606 774 817 / adresa: nejdecká poliklinika

st

MUDr. Eva Poustková – oční ordinace
tel.: 353 825 378 / adresa: nejdecká poliklinika

st 7:30–11:30 / 12:00–14:00
čt 10:30–11:30 / 12:00–18:00
pá 7:30–11:30

po + út + čt 8:15–13:15
st 12:45–18:00
pá 8:15–13:00

po + st + pá 8:00–12:00

po 7:00–16:00

po+út+pá 7:00–14:00
st 7:00–11:00 (pouze sestra – převazy)
čt 7:00–15:00

út 13:00-15:00
čt 8:00-11:00

po 8:00–12:00 (12:00–14:00 pouze objednaní)
8:00–12:00
12:00–13:00 vyšetření kyčlí u kojenců

po + st 9:00–14:00

po, út, st 9:00–14:00

7:30–15:00

PRAKTIČTÍ LÉKAŘI PRO DOSPĚLÉ - SPECIALISTÉ
MUDr. Pavel Bouška – radiodiagnostika (RDG)
tel.: 353 112 102 / adresa: nejdecká poliklinika

MUDr. Ivana Holzhauserová – kožní ambulance
tel.: 773 245 747 / adresa: nejdecká poliklinika

MUDr. Vladimír Kvasnička – privátní chirurgická praxe
tel.: 353 826 310 / adresa: nejdecká poliklinika

MUDr. Renáta Baranová – ušní, nosní, krční ambulance (ORL)
tel.: 773 161 525/ adresa: nejdecká poliklinika

MUDr. Vladimír Zindr – privátní psychiatrická ordinace
tel.: 353 926 200, 605 811 249 / adresa: Smetanova 516, Nejdek

MUDr. Petr Šváb – gynekologická praxe
tel.: 353 825 211 / adresa: nám. Karla IV. 94, Nejdek

út + čt

akutní onemocnění do 9:00, ostatní dle objednání

MUDr. Kateřina Křimská
tel.: 353 825 555 / adresa: nejdecká poliklinika

MUDr. Jiří Penc – ortopedická ambulance
tel.: 606 774 817 / adresa: nejdecká poliklinika

st

MUDr. Eva Poustková – oční ordinace
tel.: 353 825 378 / adresa: nejdecká poliklinika

st 7:30–11:30 / 12:00–14:00
čt 10:30–11:30 / 12:00–18:00
pá 7:30–11:30

po + út + čt 8:15–13:15
st 12:45–18:00
pá 8:15–13:00

po + st + pá 8:00–12:00

po 7:00–16:00

po+út+pá 7:00–14:00
st 7:00–11:00 (pouze sestra – převazy)
čt 7:00–15:00

út 13:00-15:00
čt 8:00-11:00

po 8:00–12:00 (12:00–14:00 pouze objednaní)
8:00–12:00
12:00–13:00 vyšetření kyčlí u kojenců

po + st 9:00–14:00

po, út, st 9:00–14:00

7:30–15:00

PRAKTIČTÍ LÉKAŘI PRO DOSPĚLÉ - SPECIALISTÉ
MUDr. Pavel Bouška – radiodiagnostika (RDG)
tel.: 353 112 102 / adresa: nejdecká poliklinika

MUDr. Ivana Holzhauserová – kožní ambulance
tel.: 773 245 747 / adresa: nejdecká poliklinika

MUDr. Vladimír Kvasnička – privátní chirurgická praxe
tel.: 353 826 310 / adresa: nejdecká poliklinika

MUDr. Renáta Baranová – ušní, nosní, krční ambulance (ORL)
tel.: 773 161 525/ adresa: nejdecká poliklinika

MUDr. Vladimír Zindr – privátní psychiatrická ordinace
tel.: 353 926 200, 605 811 249 / adresa: Smetanova 516, Nejdek

MUDr. Petr Šváb – gynekologická praxe
tel.: 353 825 211 / adresa: nám. Karla IV. 94, Nejdek

út + čt

akutní onemocnění do 9:00, ostatní dle objednání

MUDr. Kateřina Křimská
tel.: 353 825 555 / adresa: nejdecká poliklinika

MUDr. Jiří Penc – ortopedická ambulance
tel.: 606 774 817 / adresa: nejdecká poliklinika

st

MUDr. Eva Poustková – oční ordinace
tel.: 353 825 378 / adresa: nejdecká poliklinika

st 7:30–11:30 / 12:00–14:00
čt 10:30–11:30 / 12:00–18:00
pá 7:30–11:30

po + út + čt 8:15–13:15
st 12:45–18:00
pá 8:15–13:00

po + st + pá 8:00–12:00

po 7:00–16:00

po+út+pá 7:00–14:00
st 7:00–11:00 (pouze sestra – převazy)
čt 7:00–15:00

út 13:00-15:00
čt 8:00-11:00

po 8:00–12:00 (12:00–14:00 pouze objednaní)
8:00–12:00
12:00–13:00 vyšetření kyčlí u kojenců

po + st 9:00–14:00

po, út, st 9:00–14:00

7:30–15:00

PRAKTIČTÍ LÉKAŘI PRO DOSPĚLÉ - SPECIALISTÉ
MUDr. Pavel Bouška – radiodiagnostika (RDG)
tel.: 353 112 102 / adresa: nejdecká poliklinika

MUDr. Ivana Holzhauserová – kožní ambulance
tel.: 773 245 747 / adresa: nejdecká poliklinika

MUDr. Vladimír Kvasnička – privátní chirurgická praxe
tel.: 353 826 310 / adresa: nejdecká poliklinika

MUDr. Renáta Baranová – ušní, nosní, krční ambulance (ORL)
tel.: 773 161 525/ adresa: nejdecká poliklinika

MUDr. Vladimír Zindr – privátní psychiatrická ordinace
tel.: 353 926 200, 605 811 249 / adresa: Smetanova 516, Nejdek

MUDr. Petr Šváb – gynekologická praxe
tel.: 353 825 211 / adresa: nám. Karla IV. 94, Nejdek

út + čt

akutní onemocnění do 9:00, ostatní dle objednání

MUDr. Kateřina Křimská
tel.: 353 825 555 / adresa: nejdecká poliklinika

MUDr. Jiří Penc – ortopedická ambulance
tel.: 606 774 817 / adresa: nejdecká poliklinika

st

MUDr. Eva Poustková – oční ordinace
tel.: 353 825 378 / adresa: nejdecká poliklinika

st 7:30–11:30 / 12:00–14:00
čt 10:30–11:30 / 12:00–18:00
pá 7:30–11:30

po + út + čt 8:15–13:15
st 12:45–18:00
pá 8:15–13:00

po + st + pá 8:00–12:00

po 7:00–16:00

po+út+pá 7:00–14:00
st 7:00–11:00 (pouze sestra – převazy)
čt 7:00–15:00

út 13:00-15:00
čt 8:00-11:00

po 8:00–12:00 (12:00–14:00 pouze objednaní)
8:00–12:00
12:00–13:00 vyšetření kyčlí u kojenců

po + st 9:00–14:00

po, út, st 9:00–14:00

7:30–15:00

PRAKTIČTÍ LÉKAŘI PRO DOSPĚLÉ - SPECIALISTÉ
MUDr. Pavel Bouška – radiodiagnostika (RDG)
tel.: 353 112 102 / adresa: nejdecká poliklinika

MUDr. Ivana Holzhauserová – kožní ambulance
tel.: 773 245 747 / adresa: nejdecká poliklinika

MUDr. Vladimír Kvasnička – privátní chirurgická praxe
tel.: 353 826 310 / adresa: nejdecká poliklinika

MUDr. Renáta Baranová – ušní, nosní, krční ambulance (ORL)
tel.: 773 161 525/ adresa: nejdecká poliklinika

MUDr. Vladimír Zindr – privátní psychiatrická ordinace
tel.: 353 926 200, 605 811 249 / adresa: Smetanova 516, Nejdek

MUDr. Petr Šváb – gynekologická praxe
tel.: 353 825 211 / adresa: nám. Karla IV. 94, Nejdek

út + čt

akutní onemocnění do 9:00, ostatní dle objednání

MUDr. Kateřina Křimská
tel.: 353 825 555 / adresa: nejdecká poliklinika

MUDr. Jiří Penc – ortopedická ambulance
tel.: 606 774 817 / adresa: nejdecká poliklinika

st

MUDr. Eva Poustková – oční ordinace
tel.: 353 825 378 / adresa: nejdecká poliklinika

st 7:30–11:30 / 12:00–14:00
čt 10:30–11:30 / 12:00–18:00
pá 7:30–11:30

po + út + čt 8:15–13:15
st 12:45–18:00
pá 8:15–13:00

po + st + pá 8:00–12:00

po 7:00–16:00

po+út+pá 7:00–14:00
st 7:00–11:00 (pouze sestra – převazy)
čt 7:00–15:00

út 13:00-15:00
čt 8:00-11:00

po 8:00–12:00 (12:00–14:00 pouze objednaní)
8:00–12:00
12:00–13:00 vyšetření kyčlí u kojenců

po + st 9:00–14:00

po, út, st 9:00–14:00

7:30–15:00

PRAKTIČTÍ LÉKAŘI PRO DOSPĚLÉ - SPECIALISTÉ
MUDr. Pavel Bouška – radiodiagnostika (RDG)
tel.: 353 112 102 / adresa: nejdecká poliklinika

MUDr. Ivana Holzhauserová – kožní ambulance
tel.: 773 245 747 / adresa: nejdecká poliklinika

MUDr. Vladimír Kvasnička – privátní chirurgická praxe
tel.: 353 826 310 / adresa: nejdecká poliklinika

MUDr. Renáta Baranová – ušní, nosní, krční ambulance (ORL)
tel.: 773 161 525/ adresa: nejdecká poliklinika

MUDr. Vladimír Zindr – privátní psychiatrická ordinace
tel.: 353 926 200, 605 811 249 / adresa: Smetanova 516, Nejdek

MUDr. Petr Šváb – gynekologická praxe
tel.: 353 825 211 / adresa: nám. Karla IV. 94, Nejdek

út + čt

akutní onemocnění do 9:00, ostatní dle objednání

MUDr. Kateřina Křimská
tel.: 353 825 555 / adresa: nejdecká poliklinika

MUDr. Jiří Penc – ortopedická ambulance
tel.: 606 774 817 / adresa: nejdecká poliklinika

st

MUDr. Eva Poustková – oční ordinace
tel.: 353 825 378 / adresa: nejdecká poliklinika

st 7:30–11:30 / 12:00–14:00
čt 10:30–11:30 / 12:00–18:00
pá 7:30–11:30

po + út + čt 8:15–13:15
st 12:45–18:00
pá 8:15–13:00

po + st + pá 8:00–12:00

po 7:00–16:00

po+út+pá 7:00–14:00
st 7:00–11:00 (pouze sestra – převazy)
čt 7:00–15:00

út 13:00-15:00
čt 8:00-11:00

po 8:00–12:00 (12:00–14:00 pouze objednaní)
8:00–12:00
12:00–13:00 vyšetření kyčlí u kojenců

po + st 9:00–14:00

po, út, st 9:00–14:00

7:30–15:00

PRAKTIČTÍ LÉKAŘI PRO DOSPĚLÉ - SPECIALISTÉ
MUDr. Pavel Bouška – radiodiagnostika (RDG)
tel.: 353 112 102 / adresa: nejdecká poliklinika

MUDr. Ivana Holzhauserová – kožní ambulance
tel.: 773 245 747 / adresa: nejdecká poliklinika

MUDr. Vladimír Kvasnička – privátní chirurgická praxe
tel.: 353 826 310 / adresa: nejdecká poliklinika

MUDr. Renáta Baranová – ušní, nosní, krční ambulance (ORL)
tel.: 773 161 525/ adresa: nejdecká poliklinika

MUDr. Vladimír Zindr – privátní psychiatrická ordinace
tel.: 353 926 200, 605 811 249 / adresa: Smetanova 516, Nejdek

MUDr. Petr Šváb – gynekologická praxe
tel.: 353 825 211 / adresa: nám. Karla IV. 94, Nejdek

út + čt

akutní onemocnění do 9:00, ostatní dle objednání

MUDr. Kateřina Křimská
tel.: 353 825 555 / adresa: nejdecká poliklinika

MUDr. Jiří Penc – ortopedická ambulance
tel.: 606 774 817 / adresa: nejdecká poliklinika

st

MUDr. Eva Poustková – oční ordinace
tel.: 353 825 378 / adresa: nejdecká poliklinika

st 7:30–11:30 / 12:00–14:00
čt 10:30–11:30 / 12:00–18:00
pá 7:30–11:30

po + út + čt 8:15–13:15
st 12:45–18:00
pá 8:15–13:00

po + st + pá 8:00–12:00

po 7:00–16:00

po+út+pá 7:00–14:00
st 7:00–11:00 (pouze sestra – převazy)
čt 7:00–15:00

út 13:00-15:00
čt 8:00-11:00

po 8:00–12:00 (12:00–14:00 pouze objednaní)
8:00–12:00
12:00–13:00 vyšetření kyčlí u kojenců

po + st 9:00–14:00

po, út, st 9:00–14:00

7:30–15:00

PRAKTIČTÍ LÉKAŘI PRO DOSPĚLÉ - SPECIALISTÉ
MUDr. Pavel Bouška – radiodiagnostika (RDG)
tel.: 353 112 102 / adresa: nejdecká poliklinika

MUDr. Ivana Holzhauserová – kožní ambulance
tel.: 773 245 747 / adresa: nejdecká poliklinika

MUDr. Vladimír Kvasnička – privátní chirurgická praxe
tel.: 353 826 310 / adresa: nejdecká poliklinika

MUDr. Renáta Baranová – ušní, nosní, krční ambulance (ORL)
tel.: 773 161 525/ adresa: nejdecká poliklinika

MUDr. Vladimír Zindr – privátní psychiatrická ordinace
tel.: 353 926 200, 605 811 249 / adresa: Smetanova 516, Nejdek

MUDr. Petr Šváb – gynekologická praxe
tel.: 353 825 211 / adresa: nám. Karla IV. 94, Nejdek

út + čt

akutní onemocnění do 9:00, ostatní dle objednání

MUDr. Kateřina Křimská
tel.: 353 825 555 / adresa: nejdecká poliklinika

MUDr. Jiří Penc – ortopedická ambulance
tel.: 606 774 817 / adresa: nejdecká poliklinika

st

MUDr. Eva Poustková – oční ordinace
tel.: 353 825 378 / adresa: nejdecká poliklinika

st 7:30–11:30 / 12:00–14:00
čt 10:30–11:30 / 12:00–18:00
pá 7:30–11:30

po + út + čt 8:15–13:15
st 12:45–18:00
pá 8:15–13:00

po + st + pá 8:00–12:00

po 7:00–16:00

po+út+pá 7:00–14:00
st 7:00–11:00 (pouze sestra – převazy)
čt 7:00–15:00

út 13:00-15:00
čt 8:00-11:00

po 8:00–12:00 (12:00–14:00 pouze objednaní)
8:00–12:00
12:00–13:00 vyšetření kyčlí u kojenců

po + st 9:00–14:00

po, út, st 9:00–14:00

7:30–15:00

PRAKTIČTÍ LÉKAŘI PRO DOSPĚLÉ - SPECIALISTÉ
MUDr. Pavel Bouška – radiodiagnostika (RDG)
tel.: 353 112 102 / adresa: nejdecká poliklinika

MUDr. Ivana Holzhauserová – kožní ambulance
tel.: 773 245 747 / adresa: nejdecká poliklinika

MUDr. Vladimír Kvasnička – privátní chirurgická praxe
tel.: 353 826 310 / adresa: nejdecká poliklinika

MUDr. Renáta Baranová – ušní, nosní, krční ambulance (ORL)
tel.: 773 161 525/ adresa: nejdecká poliklinika

MUDr. Vladimír Zindr – privátní psychiatrická ordinace
tel.: 353 926 200, 605 811 249 / adresa: Smetanova 516, Nejdek

MUDr. Petr Šváb – gynekologická praxe
tel.: 353 825 211 / adresa: nám. Karla IV. 94, Nejdek

út + čt

akutní onemocnění do 9:00, ostatní dle objednání

MUDr. Kateřina Křimská
tel.: 353 825 555 / adresa: nejdecká poliklinika

MUDr. Jiří Penc – ortopedická ambulance
tel.: 606 774 817 / adresa: nejdecká poliklinika

st

MUDr. Eva Poustková – oční ordinace
tel.: 353 825 378 / adresa: nejdecká poliklinika

st 7:30–11:30 / 12:00–14:00
čt 10:30–11:30 / 12:00–18:00
pá 7:30–11:30

po + út + čt 8:15–13:15
st 12:45–18:00
pá 8:15–13:00

po + st + pá 8:00–12:00

po 7:00–16:00

po+út+pá 7:00–14:00
st 7:00–11:00 (pouze sestra – převazy)
čt 7:00–15:00

út 13:00-15:00
čt 8:00-11:00

po 8:00–12:00 (12:00–14:00 pouze objednaní)
8:00–12:00
12:00–13:00 vyšetření kyčlí u kojenců

po + st 9:00–14:00

po, út, st 9:00–14:00

7:30–15:00

PRAKTIČTÍ LÉKAŘI PRO DOSPĚLÉ - SPECIALISTÉ
MUDr. Pavel Bouška – radiodiagnostika (RDG)
tel.: 353 112 102 / adresa: nejdecká poliklinika

MUDr. Ivana Holzhauserová – kožní ambulance
tel.: 773 245 747 / adresa: nejdecká poliklinika

MUDr. Vladimír Kvasnička – privátní chirurgická praxe
tel.: 353 826 310 / adresa: nejdecká poliklinika

MUDr. Renáta Baranová – ušní, nosní, krční ambulance (ORL)
tel.: 773 161 525/ adresa: nejdecká poliklinika

MUDr. Vladimír Zindr – privátní psychiatrická ordinace
tel.: 353 926 200, 605 811 249 / adresa: Smetanova 516, Nejdek

MUDr. Petr Šváb – gynekologická praxe
tel.: 353 825 211 / adresa: nám. Karla IV. 94, Nejdek

út + čt

akutní onemocnění do 9:00, ostatní dle objednání

MUDr. Kateřina Křimská
tel.: 353 825 555 / adresa: nejdecká poliklinika

MUDr. Jiří Penc – ortopedická ambulance
tel.: 606 774 817 / adresa: nejdecká poliklinika

st

MUDr. Eva Poustková – oční ordinace
tel.: 353 825 378 / adresa: nejdecká poliklinika

st 7:30–11:30 / 12:00–14:00
čt 10:30–11:30 / 12:00–18:00
pá 7:30–11:30

po + út + čt 8:15–13:15
st 12:45–18:00
pá 8:15–13:00

po + st + pá 8:00–12:00

po 7:00–16:00

po+út+pá 7:00–14:00
st 7:00–11:00 (pouze sestra – převazy)
čt 7:00–15:00

út 13:00-15:00
čt 8:00-11:00

po 8:00–12:00 (12:00–14:00 pouze objednaní)
8:00–12:00
12:00–13:00 vyšetření kyčlí u kojenců

po + st 9:00–14:00

po, út, st 9:00–14:00

7:30–15:00

PRAKTIČTÍ LÉKAŘI PRO DOSPĚLÉ - SPECIALISTÉ
MUDr. Pavel Bouška – radiodiagnostika (RDG)
tel.: 353 112 102 / adresa: nejdecká poliklinika

MUDr. Ivana Holzhauserová – kožní ambulance
tel.: 773 245 747 / adresa: nejdecká poliklinika

MUDr. Vladimír Kvasnička – privátní chirurgická praxe
tel.: 353 826 310 / adresa: nejdecká poliklinika

MUDr. Renáta Baranová – ušní, nosní, krční ambulance (ORL)
tel.: 773 161 525/ adresa: nejdecká poliklinika

MUDr. Vladimír Zindr – privátní psychiatrická ordinace
tel.: 353 926 200, 605 811 249 / adresa: Smetanova 516, Nejdek

MUDr. Petr Šváb – gynekologická praxe
tel.: 353 825 211 / adresa: nám. Karla IV. 94, Nejdek

út + čt

akutní onemocnění do 9:00, ostatní dle objednání

MUDr. Kateřina Křimská
tel.: 353 825 555 / adresa: nejdecká poliklinika

MUDr. Jiří Penc – ortopedická ambulance
tel.: 606 774 817 / adresa: nejdecká poliklinika

st

MUDr. Eva Poustková – oční ordinace
tel.: 353 825 378 / adresa: nejdecká poliklinika

st 7:30–11:30 / 12:00–14:00
čt 10:30–11:30 / 12:00–18:00
pá 7:30–11:30

po + út + čt 8:15–13:15
st 12:45–18:00
pá 8:15–13:00

po + st + pá 8:00–12:00

po 7:00–16:00

po+út+pá 7:00–14:00
st 7:00–11:00 (pouze sestra – převazy)
čt 7:00–15:00

út 13:00-15:00
čt 8:00-11:00

po 8:00–12:00 (12:00–14:00 pouze objednaní)
8:00–12:00
12:00–13:00 vyšetření kyčlí u kojenců

po + st 9:00–14:00

po, út, st 9:00–14:00

7:30–15:00

PRAKTIČTÍ LÉKAŘI PRO DOSPĚLÉ - SPECIALISTÉ
MUDr. Pavel Bouška – radiodiagnostika (RDG)
tel.: 353 112 102 / adresa: nejdecká poliklinika

MUDr. Ivana Holzhauserová – kožní ambulance
tel.: 773 245 747 / adresa: nejdecká poliklinika

MUDr. Vladimír Kvasnička – privátní chirurgická praxe
tel.: 353 826 310 / adresa: nejdecká poliklinika

MUDr. Renáta Baranová – ušní, nosní, krční ambulance (ORL)
tel.: 773 161 525/ adresa: nejdecká poliklinika

MUDr. Vladimír Zindr – privátní psychiatrická ordinace
tel.: 353 926 200, 605 811 249 / adresa: Smetanova 516, Nejdek

MUDr. Petr Šváb – gynekologická praxe
tel.: 353 825 211 / adresa: nám. Karla IV. 94, Nejdek

út + čt

akutní onemocnění do 9:00, ostatní dle objednání

MUDr. Kateřina Křimská
tel.: 353 825 555 / adresa: nejdecká poliklinika

MUDr. Jiří Penc – ortopedická ambulance
tel.: 606 774 817 / adresa: nejdecká poliklinika

st

MUDr. Eva Poustková – oční ordinace
tel.: 353 825 378 / adresa: nejdecká poliklinika

st 7:30–11:30 / 12:00–14:00
čt 10:30–11:30 / 12:00–18:00
pá 7:30–11:30

po + út + čt 8:15–13:15
st 12:45–18:00
pá 8:15–13:00

po + st + pá 8:00–12:00

po 7:00–16:00

po+út+pá 7:00–14:00
st 7:00–11:00 (pouze sestra – převazy)
čt 7:00–15:00

út 13:00-15:00
čt 8:00-11:00

po 8:00–12:00 (12:00–14:00 pouze objednaní)
8:00–12:00
12:00–13:00 vyšetření kyčlí u kojenců

po + st 9:00–14:00

po, út, st 9:00–14:00

7:30–15:00

PRAKTIČTÍ LÉKAŘI PRO DOSPĚLÉ - SPECIALISTÉ
MUDr. Pavel Bouška – radiodiagnostika (RDG)
tel.: 353 112 102 / adresa: nejdecká poliklinika

MUDr. Ivana Holzhauserová – kožní ambulance
tel.: 773 245 747 / adresa: nejdecká poliklinika

MUDr. Vladimír Kvasnička – privátní chirurgická praxe
tel.: 353 826 310 / adresa: nejdecká poliklinika

MUDr. Renáta Baranová – ušní, nosní, krční ambulance (ORL)
tel.: 773 161 525/ adresa: nejdecká poliklinika

MUDr. Vladimír Zindr – privátní psychiatrická ordinace
tel.: 353 926 200, 605 811 249 / adresa: Smetanova 516, Nejdek

MUDr. Petr Šváb – gynekologická praxe
tel.: 353 825 211 / adresa: nám. Karla IV. 94, Nejdek

út + čt

akutní onemocnění do 9:00, ostatní dle objednání

MUDr. Kateřina Křimská
tel.: 353 825 555 / adresa: nejdecká poliklinika

MUDr. Jiří Penc – ortopedická ambulance
tel.: 606 774 817 / adresa: nejdecká poliklinika

st

MUDr. Eva Poustková – oční ordinace
tel.: 353 825 378 / adresa: nejdecká poliklinika

st 7:30–11:30 / 12:00–14:00
čt 10:30–11:30 / 12:00–18:00
pá 7:30–11:30

po + út + čt 8:15–13:15
st 12:45–18:00
pá 8:15–13:00

po + st + pá 8:00–12:00

po 7:00–16:00

po+út+pá 7:00–14:00
st 7:00–11:00 (pouze sestra – převazy)
čt 7:00–15:00

út 13:00-15:00
čt 8:00-11:00

po 8:00–12:00 (12:00–14:00 pouze objednaní)
8:00–12:00
12:00–13:00 vyšetření kyčlí u kojenců

po + st 9:00–14:00

po, út, st 9:00–14:00

7:30–15:00

PRAKTIČTÍ LÉKAŘI PRO DOSPĚLÉ - SPECIALISTÉ
MUDr. Pavel Bouška – radiodiagnostika (RDG)
tel.: 353 112 102 / adresa: nejdecká poliklinika

MUDr. Ivana Holzhauserová – kožní ambulance
tel.: 773 245 747 / adresa: nejdecká poliklinika

MUDr. Vladimír Kvasnička – privátní chirurgická praxe
tel.: 353 826 310 / adresa: nejdecká poliklinika

MUDr. Renáta Baranová – ušní, nosní, krční ambulance (ORL)
tel.: 773 161 525/ adresa: nejdecká poliklinika

MUDr. Vladimír Zindr – privátní psychiatrická ordinace
tel.: 353 926 200, 605 811 249 / adresa: Smetanova 516, Nejdek

MUDr. Petr Šváb – gynekologická praxe
tel.: 353 825 211 / adresa: nám. Karla IV. 94, Nejdek

út + čt

akutní onemocnění do 9:00, ostatní dle objednání

MUDr. Kateřina Křimská
tel.: 353 825 555 / adresa: nejdecká poliklinika

MUDr. Jiří Penc – ortopedická ambulance
tel.: 606 774 817 / adresa: nejdecká poliklinika

st

MUDr. Eva Poustková – oční ordinace
tel.: 353 825 378 / adresa: nejdecká poliklinika

st 7:30–11:30 / 12:00–14:00
čt 10:30–11:30 / 12:00–18:00
pá 7:30–11:30

po + út + čt 8:15–13:15
st 12:45–18:00
pá 8:15–13:00

po + st + pá 8:00–12:00

po 7:00–16:00

po+út+pá 7:00–14:00
st 7:00–11:00 (pouze sestra – převazy)
čt 7:00–15:00

út 13:00-15:00
čt 8:00-11:00

po 8:00–12:00 (12:00–14:00 pouze objednaní)
8:00–12:00
12:00–13:00 vyšetření kyčlí u kojenců

po + st 9:00–14:00

po, út, st 9:00–14:00

7:30–15:00

PRAKTIČTÍ LÉKAŘI PRO DOSPĚLÉ - SPECIALISTÉ
MUDr. Pavel Bouška – radiodiagnostika (RDG)
tel.: 353 112 102 / adresa: nejdecká poliklinika

MUDr. Ivana Holzhauserová – kožní ambulance
tel.: 773 245 747 / adresa: nejdecká poliklinika

MUDr. Vladimír Kvasnička – privátní chirurgická praxe
tel.: 353 826 310 / adresa: nejdecká poliklinika

MUDr. Renáta Baranová – ušní, nosní, krční ambulance (ORL)
tel.: 773 161 525/ adresa: nejdecká poliklinika

MUDr. Vladimír Zindr – privátní psychiatrická ordinace
tel.: 353 926 200, 605 811 249 / adresa: Smetanova 516, Nejdek

MUDr. Petr Šváb – gynekologická praxe
tel.: 353 825 211 / adresa: nám. Karla IV. 94, Nejdek

út + čt

akutní onemocnění do 9:00, ostatní dle objednání

MUDr. Kateřina Křimská
tel.: 353 825 555 / adresa: nejdecká poliklinika

MUDr. Jiří Penc – ortopedická ambulance
tel.: 606 774 817 / adresa: nejdecká poliklinika

st

MUDr. Eva Poustková – oční ordinace
tel.: 353 825 378 / adresa: nejdecká poliklinika

st 7:30–11:30 / 12:00–14:00
čt 10:30–11:30 / 12:00–18:00
pá 7:30–11:30

po + út + čt 8:15–13:15
st 12:45–18:00
pá 8:15–13:00

po + st + pá 8:00–12:00

po 7:00–16:00

po+út+pá 7:00–14:00
st 7:00–11:00 (pouze sestra – převazy)
čt 7:00–15:00

út 13:00-15:00
čt 8:00-11:00

po 8:00–12:00 (12:00–14:00 pouze objednaní)
8:00–12:00
12:00–13:00 vyšetření kyčlí u kojenců

po + st 9:00–14:00

po, út, st 9:00–14:00

7:30–15:00

PRAKTIČTÍ LÉKAŘI PRO DOSPĚLÉ - SPECIALISTÉ
MUDr. Pavel Bouška – radiodiagnostika (RDG)
tel.: 353 112 102 / adresa: nejdecká poliklinika

MUDr. Ivana Holzhauserová – kožní ambulance
tel.: 773 245 747 / adresa: nejdecká poliklinika

MUDr. Vladimír Kvasnička – privátní chirurgická praxe
tel.: 353 826 310 / adresa: nejdecká poliklinika

MUDr. Renáta Baranová – ušní, nosní, krční ambulance (ORL)
tel.: 773 161 525/ adresa: nejdecká poliklinika

MUDr. Vladimír Zindr – privátní psychiatrická ordinace
tel.: 353 926 200, 605 811 249 / adresa: Smetanova 516, Nejdek

MUDr. Petr Šváb – gynekologická praxe
tel.: 353 825 211 / adresa: nám. Karla IV. 94, Nejdek

út + čt

akutní onemocnění do 9:00, ostatní dle objednání

MUDr. Kateřina Křimská
tel.: 353 825 555 / adresa: nejdecká poliklinika

MUDr. Jiří Penc – ortopedická ambulance
tel.: 606 774 817 / adresa: nejdecká poliklinika

st

MUDr. Eva Poustková – oční ordinace
tel.: 353 825 378 / adresa: nejdecká poliklinika

st 7:30–11:30 / 12:00–14:00
čt 10:30–11:30 / 12:00–18:00
pá 7:30–11:30

po + út + čt 8:15–13:15
st 12:45–18:00
pá 8:15–13:00

po + st + pá 8:00–12:00

po 7:00–16:00

po+út+pá 7:00–14:00
st 7:00–11:00 (pouze sestra – převazy)
čt 7:00–15:00

út 13:00-15:00
čt 8:00-11:00

po 8:00–12:00 (12:00–14:00 pouze objednaní)
8:00–12:00
12:00–13:00 vyšetření kyčlí u kojenců

po + st 9:00–14:00

po, út, st 9:00–14:00

7:30–15:00

PRAKTIČTÍ LÉKAŘI PRO DOSPĚLÉ - SPECIALISTÉ
MUDr. Pavel Bouška – radiodiagnostika (RDG)
tel.: 353 112 102 / adresa: nejdecká poliklinika

MUDr. Ivana Holzhauserová – kožní ambulance
tel.: 773 245 747 / adresa: nejdecká poliklinika

MUDr. Vladimír Kvasnička – privátní chirurgická praxe
tel.: 353 826 310 / adresa: nejdecká poliklinika

MUDr. Renáta Baranová – ušní, nosní, krční ambulance (ORL)
tel.: 773 161 525/ adresa: nejdecká poliklinika

MUDr. Vladimír Zindr – privátní psychiatrická ordinace
tel.: 353 926 200, 605 811 249 / adresa: Smetanova 516, Nejdek

MUDr. Petr Šváb – gynekologická praxe
tel.: 353 825 211 / adresa: nám. Karla IV. 94, Nejdek

út + čt

akutní onemocnění do 9:00, ostatní dle objednání

MUDr. Kateřina Křimská
tel.: 353 825 555 / adresa: nejdecká poliklinika

MUDr. Jiří Penc – ortopedická ambulance
tel.: 606 774 817 / adresa: nejdecká poliklinika

st

MUDr. Eva Poustková – oční ordinace
tel.: 353 825 378 / adresa: nejdecká poliklinika

st 7:30–11:30 / 12:00–14:00
čt 10:30–11:30 / 12:00–18:00
pá 7:30–11:30

po + út + čt 8:15–13:15
st 12:45–18:00
pá 8:15–13:00

po + st + pá 8:00–12:00

po 7:00–16:00

po+út+pá 7:00–14:00
st 7:00–11:00 (pouze sestra – převazy)
čt 7:00–15:00

út 13:00-15:00
čt 8:00-11:00

po 8:00–12:00 (12:00–14:00 pouze objednaní)
8:00–12:00
12:00–13:00 vyšetření kyčlí u kojenců

po + st 9:00–14:00

po, út, st 9:00–14:00

7:30–15:00

PRAKTIČTÍ LÉKAŘI PRO DOSPĚLÉ - SPECIALISTÉ
MUDr. Pavel Bouška – radiodiagnostika (RDG)
tel.: 353 112 102 / adresa: nejdecká poliklinika

MUDr. Ivana Holzhauserová – kožní ambulance
tel.: 773 245 747 / adresa: nejdecká poliklinika

MUDr. Vladimír Kvasnička – privátní chirurgická praxe
tel.: 353 826 310 / adresa: nejdecká poliklinika

MUDr. Renáta Baranová – ušní, nosní, krční ambulance (ORL)
tel.: 773 161 525/ adresa: nejdecká poliklinika

MUDr. Vladimír Zindr – privátní psychiatrická ordinace
tel.: 353 926 200, 605 811 249 / adresa: Smetanova 516, Nejdek

MUDr. Petr Šváb – gynekologická praxe
tel.: 353 825 211 / adresa: nám. Karla IV. 94, Nejdek

út + čt

akutní onemocnění do 9:00, ostatní dle objednání

MUDr. Kateřina Křimská
tel.: 353 825 555 / adresa: nejdecká poliklinika

MUDr. Jiří Penc – ortopedická ambulance
tel.: 606 774 817 / adresa: nejdecká poliklinika

st

MUDr. Eva Poustková – oční ordinace
tel.: 353 825 378 / adresa: nejdecká poliklinika

v době dovolené bude přítomna sestra do 14 hod.

po 7:30–12:00 / 13:00–15:30
út 7:30–12:00 / 13:00–18:00
st 7:30–12:00 / 13:00–15:00
čt 7:30–12:00 / 13:00–15:30
pá 7:30–12:00

po + čt 8:00–12:00 / 13:00–15:00
út + st 8:00–12:00

pá zavřeno

po–pá 6:30–11:30 / 12:00–16:00

po–pá 7:00–10:00

odběrová místnost 7:00–9:30
laboratoř na vyžádání po předchozí domluvě

internet: www.sanglab.cz 

Pro Nejdecké listy zpracovala Michaela Fourová

MUDr. Jiří Kronhoffmann
ZUBNÍ LÉKAŘI

út + čt

tel.: 353 926 146 / adresa: Dvořákova 681, Nejdek

MUDr. Marcela Křečková
tel.: 353 825 438 / adresa: nám. Karla IV. 163 Nejdek

REHABILITACE
M. B. K. Group s.r.o. – Rehabilitace Nejdek

tel.: 722 713 896, 800 183 675 (bezplatná tel. linka do K. Varů), 800 100 590

po–pá

ordinační doba:

provozní doba:

tel.: 353 925 755 / adresa: nejdecká poliklinika

DISPEČINK SANITEK – TELEFON: 353 998 888

LABORATOŘ
adresa: nejdecká poliklinika

e-mail: kdp@seznam.cz / internet: www.snamidoma.cz

REHOS – zařízení následné rehabilitační a hospicové péče
tel.: 353 176 737, 736 755 280 / adresa: Perninská 975, Nejdek
internet: www.rehos-nejdek.cz

DOMOV SE ZVLÁŠTNÍM REŽIMEM V NEJDKU – „MATYÁŠ“
tel.: 353 176 452 / adresa: Mládežnická 1123, Nejdek
e-mail: ddnejdek@ddnejdek.cz / internet: www.ddnejdek.cz

KOMPLEXNÍ DOMÁCÍ PÉČE – PEČOVATELSKÁ SLUŽBA S NÁMI DOMA
tel.: 776 612 500, 608 373 727 / adresa: Karlovarská 1191, Nejdek

v době dovolené bude přítomna sestra do 14 hod.

po 7:30–12:00 / 13:00–15:30
út 7:30–12:00 / 13:00–18:00
st 7:30–12:00 / 13:00–15:00
čt 7:30–12:00 / 13:00–15:30
pá 7:30–12:00

po + čt 8:00–12:00 / 13:00–15:00
út + st 8:00–12:00

pá zavřeno

po–pá 6:30–11:30 / 12:00–16:00

po–pá 7:00–10:00

odběrová místnost 7:00–9:30
laboratoř na vyžádání po předchozí domluvě

internet: www.sanglab.cz 

Pro Nejdecké listy zpracovala Michaela Fourová

MUDr. Jiří Kronhoffmann
ZUBNÍ LÉKAŘI

út + čt

tel.: 353 926 146 / adresa: Dvořákova 681, Nejdek

MUDr. Marcela Křečková
tel.: 353 825 438 / adresa: nám. Karla IV. 163 Nejdek

REHABILITACE
M. B. K. Group s.r.o. – Rehabilitace Nejdek

tel.: 722 713 896, 800 183 675 (bezplatná tel. linka do K. Varů), 800 100 590

po–pá

ordinační doba:

provozní doba:

tel.: 353 925 755 / adresa: nejdecká poliklinika

DISPEČINK SANITEK – TELEFON: 353 998 888

LABORATOŘ
adresa: nejdecká poliklinika

e-mail: kdp@seznam.cz / internet: www.snamidoma.cz

REHOS – zařízení následné rehabilitační a hospicové péče
tel.: 353 176 737, 736 755 280 / adresa: Perninská 975, Nejdek
internet: www.rehos-nejdek.cz

DOMOV SE ZVLÁŠTNÍM REŽIMEM V NEJDKU – „MATYÁŠ“
tel.: 353 176 452 / adresa: Mládežnická 1123, Nejdek
e-mail: ddnejdek@ddnejdek.cz / internet: www.ddnejdek.cz

KOMPLEXNÍ DOMÁCÍ PÉČE – PEČOVATELSKÁ SLUŽBA S NÁMI DOMA
tel.: 776 612 500, 608 373 727 / adresa: Karlovarská 1191, Nejdek



10 Nejdecké listy | ÚNOR 2020

Telefonní čísla lékaři, historiev době dovolené bude přítomna sestra do 14 hod.

po 7:30–12:00 / 13:00–15:30
út 7:30–12:00 / 13:00–18:00
st 7:30–12:00 / 13:00–15:00
čt 7:30–12:00 / 13:00–15:30
pá 7:30–12:00

po + čt 8:00–12:00 / 13:00–15:00
út + st 8:00–12:00

pá zavřeno

po–pá 6:30–11:30 / 12:00–16:00

po–pá 7:00–10:00

odběrová místnost 7:00–9:30
laboratoř na vyžádání po předchozí domluvě

internet: www.sanglab.cz 

Pro Nejdecké listy zpracovala Michaela Fourová

MUDr. Jiří Kronhoffmann
ZUBNÍ LÉKAŘI

út + čt

tel.: 353 926 146 / adresa: Dvořákova 681, Nejdek

MUDr. Marcela Křečková
tel.: 353 825 438 / adresa: nám. Karla IV. 163 Nejdek

REHABILITACE
M. B. K. Group s.r.o. – Rehabilitace Nejdek

tel.: 722 713 896, 800 183 675 (bezplatná tel. linka do K. Varů), 800 100 590

po–pá

ordinační doba:

provozní doba:

tel.: 353 925 755 / adresa: nejdecká poliklinika

DISPEČINK SANITEK – TELEFON: 353 998 888

LABORATOŘ
adresa: nejdecká poliklinika

e-mail: kdp@seznam.cz / internet: www.snamidoma.cz

REHOS – zařízení následné rehabilitační a hospicové péče
tel.: 353 176 737, 736 755 280 / adresa: Perninská 975, Nejdek
internet: www.rehos-nejdek.cz

DOMOV SE ZVLÁŠTNÍM REŽIMEM V NEJDKU – „MATYÁŠ“
tel.: 353 176 452 / adresa: Mládežnická 1123, Nejdek
e-mail: ddnejdek@ddnejdek.cz / internet: www.ddnejdek.cz

KOMPLEXNÍ DOMÁCÍ PÉČE – PEČOVATELSKÁ SLUŽBA S NÁMI DOMA
tel.: 776 612 500, 608 373 727 / adresa: Karlovarská 1191, Nejdek

v době dovolené bude přítomna sestra do 14 hod.

po 7:30–12:00 / 13:00–15:30
út 7:30–12:00 / 13:00–18:00
st 7:30–12:00 / 13:00–15:00
čt 7:30–12:00 / 13:00–15:30
pá 7:30–12:00

po + čt 8:00–12:00 / 13:00–15:00
út + st 8:00–12:00

pá zavřeno

po–pá 6:30–11:30 / 12:00–16:00

po–pá 7:00–10:00

odběrová místnost 7:00–9:30
laboratoř na vyžádání po předchozí domluvě

internet: www.sanglab.cz 

Pro Nejdecké listy zpracovala Michaela Fourová

MUDr. Jiří Kronhoffmann
ZUBNÍ LÉKAŘI

út + čt

tel.: 353 926 146 / adresa: Dvořákova 681, Nejdek

MUDr. Marcela Křečková
tel.: 353 825 438 / adresa: nám. Karla IV. 163 Nejdek

REHABILITACE
M. B. K. Group s.r.o. – Rehabilitace Nejdek

tel.: 722 713 896, 800 183 675 (bezplatná tel. linka do K. Varů), 800 100 590

po–pá

ordinační doba:

provozní doba:

tel.: 353 925 755 / adresa: nejdecká poliklinika

DISPEČINK SANITEK – TELEFON: 353 998 888

LABORATOŘ
adresa: nejdecká poliklinika

e-mail: kdp@seznam.cz / internet: www.snamidoma.cz

REHOS – zařízení následné rehabilitační a hospicové péče
tel.: 353 176 737, 736 755 280 / adresa: Perninská 975, Nejdek
internet: www.rehos-nejdek.cz

DOMOV SE ZVLÁŠTNÍM REŽIMEM V NEJDKU – „MATYÁŠ“
tel.: 353 176 452 / adresa: Mládežnická 1123, Nejdek
e-mail: ddnejdek@ddnejdek.cz / internet: www.ddnejdek.cz

KOMPLEXNÍ DOMÁCÍ PÉČE – PEČOVATELSKÁ SLUŽBA S NÁMI DOMA
tel.: 776 612 500, 608 373 727 / adresa: Karlovarská 1191, Nejdek

Obyvatelé Nejdku a okolí nacházeli ponejvíce zaměstnání přímo ve měs-
tě nebo v jeho nejbližším okolí – v železárně, při zpracování vlny, v pa-
pírně či v lese a při zpracování dřeva. Poměrně mnoho lidí však nacháze-
lo živobytí i pod horami, v okolí Karlových Varů nebo, nejvíce, v uhelném 
hornictví v Sokolovské uhelné pánvi. Doposud tomu tak je: stále jezdí 
autobus až na velkolom Jiří, který dříve jezdil až z Nových Hamrů; na 
Vřesovou jezdil kupříkladu autobus i z Přebuze.
V okolí Sokolova, mezi Chebem a Karlovými Vary, se nachází bohatství 
i prokletí kraje zároveň: hnědé uhlí. S rozvojem jeho těžby a zpracování 
zde bylo totiž možné dosáhnout poměrně dobrého zaměstnání a výděl-
ku, ovšem po otevření povrchového dobývání docházelo k postupné li-
kvidaci řady starých sídel, ze kterých se lidé byli nuceni stěhovat jinam.
Došlo i na obce na úpatí Krušných hor v blízkosti Nejdku: Smolnice (do 
roku 1945 Pechgrün) byla přesypána výsypkou z Jiřího (zbyla pouze část 
domků z osady Neuhäuser), a Vřesová (Doglasgrün) byla z rozhodnutí 
strany a vlády zlikvidována v roce 1959 (tehdy se proti podobným roz-
hodnutím nikdo protestovat neodvážil).
Investiční úkol vystavět komplexní zpracovatelskou kapacitu byl schvá-
len vládou ČSR 29. 10. 1958. V únoru 1959 zahájil dodavatel stavebních 
prací Armabeton Praha první práce na přípravě a zařízení staveniště a 
zároveň bylo započato s demolicí stávající obce Vřesová. V dubnu 1959 
začala výstavba vlečky a 1. 6. 1960 schválila vláda koncepci výstavby 
podniku, který vedení revíru založilo k 1. 4. 1960 jako účelový Kombinát 
pro využití hnědého uhlí Vřesová (KVHUV).
V roce 1960 byla zahájena výstavba objektů úpravny uhlí, v roce 1963 
byla uvedena do provozu vlečka, přehrada na Chodovském potoce a sil-
nice Vřesová – Rozmyšl. V polovině roku 1965 byla uvedena do zkušeb-
ního provozu úpravna uhlí. Briketárna zahájila výrobu 27. 10. 1966, tep-
lárna 23. 1. 1967. V tomto období probíhaly práce na výstavbě tlakové 
plynárny, termín jejíhož zkušebního provozu byl několikrát odsunut. Ke 
zkušební výrobě surového plynu došlo nakonec v červenci 1969 a výroba 
čistého plynu, resp. svítiplynu byla zahájena 19. 11. 1969.

V prosinci 2019 tomu bylo tedy 50 let, co byl dodán do celostátní 
soustavy první svítiplyn z Vřesové. Postupně se tato tlaková plynár-
na stala největším podnikem svého druhu nejen v Česku, ale také 
v Evropě poté, co skončila plynárna v Úžíně u Ústí nad Labem a ve 
Schwarze Pumpe v Německu.
Svítiplyn byl pak vyráběn až do 30. 6. 1996, kdy svítiplynová soustava 
v ČR byla definitivně nahrazena rozvodem zemního plynu a tlaková 
plynárna plynule přešla na výrobu energoplynu pro paroplynovou 
elektrárnu.
Za uplynulých 50 let prošlo procesem zplynění téměř 61,5 mil. t suše-
ného uhlí. Pro informaci: v podstatě stejné množství uhlí zpracovala 
za toto období teplárna s energetikou na Vřesové (zásobující teplem i 
Nejdek). Do uvedeného roku 1996 bylo vyrobeno 25,19 miliard m3 sví-
tiplynu a poté do roku 2019 27,5 miliard m3 energoplynu. Do plynár-
ny integrovaný paroplynový cyklus výroby elektrické energie je nyní 
celosvětově ojedinělou technologií. Systém zplyňování (nejde o spa-
lování!) umožňuje ekologickou likvidaci odpadů, což je v posledních 
letech využíváno, a mnoho realizovaných opatření vedlo k výraznému 
omezení negativních dopadů provozu na okolí. Mimochodem: pokud 
jedete kolem kombinátu, jak se většinou zpracovatelské části Soko-
lovské uhelné říká, a cítíte zápach, pak jde o úkapy látek typu thiolů u 
čerpadel na tankovišti, jejichž koncentrace jsou téměř neměřitelné (v 
řádech ppm), nejsou nebezpečné, ale naše čichové nervy je dokážou 
zachytit.
Bohužel v rámci tažení proti CO2 hrozí plynárně její odstavení. Paradoxně 
se tím ovšem zastaví ekologicky významná technologie zpracovatelské 
části SUAS (má potenciál zpracovávat až 20 % odpadů místo uhlí a navíc 
možnost zachytávat CO2), protože emise CO2 z paroplynové elektrárny 
zůstanou beze změny.
Přes všechno uvedené je dobré, i pro mnoho Nejdeckých, výročí provozu 
plynárny připomenout.

Ing. Petr Mika, Ph.D., z.s. JoN-Jde o Nejdek

Vřesová: 50 let plynárny

v době dovolené bude přítomna sestra do 14 hod.

po 7:30–12:00 / 13:00–15:30
út 7:30–12:00 / 13:00–18:00
st 7:30–12:00 / 13:00–15:00
čt 7:30–12:00 / 13:00–15:30
pá 7:30–12:00

po + čt 8:00–12:00 / 13:00–15:00
út + st 8:00–12:00

pá zavřeno

po–pá 6:30–11:30 / 12:00–16:00

po–pá 7:00–10:00

odběrová místnost 7:00–9:30
laboratoř na vyžádání po předchozí domluvě

internet: www.sanglab.cz 

Pro Nejdecké listy zpracovala Michaela Fourová

MUDr. Jiří Kronhoffmann
ZUBNÍ LÉKAŘI

út + čt

tel.: 353 926 146 / adresa: Dvořákova 681, Nejdek

MUDr. Marcela Křečková
tel.: 353 825 438 / adresa: nám. Karla IV. 163 Nejdek

REHABILITACE
M. B. K. Group s.r.o. – Rehabilitace Nejdek

tel.: 722 713 896, 800 183 675 (bezplatná tel. linka do K. Varů), 800 100 590

po–pá

ordinační doba:

provozní doba:

tel.: 353 925 755 / adresa: nejdecká poliklinika

DISPEČINK SANITEK – TELEFON: 353 998 888

LABORATOŘ
adresa: nejdecká poliklinika

e-mail: kdp@seznam.cz / internet: www.snamidoma.cz

REHOS – zařízení následné rehabilitační a hospicové péče
tel.: 353 176 737, 736 755 280 / adresa: Perninská 975, Nejdek
internet: www.rehos-nejdek.cz

DOMOV SE ZVLÁŠTNÍM REŽIMEM V NEJDKU – „MATYÁŠ“
tel.: 353 176 452 / adresa: Mládežnická 1123, Nejdek
e-mail: ddnejdek@ddnejdek.cz / internet: www.ddnejdek.cz

KOMPLEXNÍ DOMÁCÍ PÉČE – PEČOVATELSKÁ SLUŽBA S NÁMI DOMA
tel.: 776 612 500, 608 373 727 / adresa: Karlovarská 1191, Nejdek

v době dovolené bude přítomna sestra do 14 hod.

po 7:30–12:00 / 13:00–15:30
út 7:30–12:00 / 13:00–18:00
st 7:30–12:00 / 13:00–15:00
čt 7:30–12:00 / 13:00–15:30
pá 7:30–12:00

po + čt 8:00–12:00 / 13:00–15:00
út + st 8:00–12:00

pá zavřeno

po–pá 6:30–11:30 / 12:00–16:00

po–pá 7:00–10:00

odběrová místnost 7:00–9:30
laboratoř na vyžádání po předchozí domluvě

internet: www.sanglab.cz 

Pro Nejdecké listy zpracovala Michaela Fourová

MUDr. Jiří Kronhoffmann
ZUBNÍ LÉKAŘI

út + čt

tel.: 353 926 146 / adresa: Dvořákova 681, Nejdek

MUDr. Marcela Křečková
tel.: 353 825 438 / adresa: nám. Karla IV. 163 Nejdek

REHABILITACE
M. B. K. Group s.r.o. – Rehabilitace Nejdek

tel.: 722 713 896, 800 183 675 (bezplatná tel. linka do K. Varů), 800 100 590

po–pá

ordinační doba:

provozní doba:

tel.: 353 925 755 / adresa: nejdecká poliklinika

DISPEČINK SANITEK – TELEFON: 353 998 888

LABORATOŘ
adresa: nejdecká poliklinika

e-mail: kdp@seznam.cz / internet: www.snamidoma.cz

REHOS – zařízení následné rehabilitační a hospicové péče
tel.: 353 176 737, 736 755 280 / adresa: Perninská 975, Nejdek
internet: www.rehos-nejdek.cz

DOMOV SE ZVLÁŠTNÍM REŽIMEM V NEJDKU – „MATYÁŠ“
tel.: 353 176 452 / adresa: Mládežnická 1123, Nejdek
e-mail: ddnejdek@ddnejdek.cz / internet: www.ddnejdek.cz

KOMPLEXNÍ DOMÁCÍ PÉČE – PEČOVATELSKÁ SLUŽBA S NÁMI DOMA
tel.: 776 612 500, 608 373 727 / adresa: Karlovarská 1191, Nejdek

v době dovolené bude přítomna sestra do 14 hod.

po 7:30–12:00 / 13:00–15:30
út 7:30–12:00 / 13:00–18:00
st 7:30–12:00 / 13:00–15:00
čt 7:30–12:00 / 13:00–15:30
pá 7:30–12:00

po + čt 8:00–12:00 / 13:00–15:00
út + st 8:00–12:00

pá zavřeno

po–pá 6:30–11:30 / 12:00–16:00

po–pá 7:00–10:00

odběrová místnost 7:00–9:30
laboratoř na vyžádání po předchozí domluvě

internet: www.sanglab.cz 

Pro Nejdecké listy zpracovala Michaela Fourová

MUDr. Jiří Kronhoffmann
ZUBNÍ LÉKAŘI

út + čt

tel.: 353 926 146 / adresa: Dvořákova 681, Nejdek

MUDr. Marcela Křečková
tel.: 353 825 438 / adresa: nám. Karla IV. 163 Nejdek

REHABILITACE
M. B. K. Group s.r.o. – Rehabilitace Nejdek

tel.: 722 713 896, 800 183 675 (bezplatná tel. linka do K. Varů), 800 100 590

po–pá

ordinační doba:

provozní doba:

tel.: 353 925 755 / adresa: nejdecká poliklinika

DISPEČINK SANITEK – TELEFON: 353 998 888

LABORATOŘ
adresa: nejdecká poliklinika

e-mail: kdp@seznam.cz / internet: www.snamidoma.cz

REHOS – zařízení následné rehabilitační a hospicové péče
tel.: 353 176 737, 736 755 280 / adresa: Perninská 975, Nejdek
internet: www.rehos-nejdek.cz

DOMOV SE ZVLÁŠTNÍM REŽIMEM V NEJDKU – „MATYÁŠ“
tel.: 353 176 452 / adresa: Mládežnická 1123, Nejdek
e-mail: ddnejdek@ddnejdek.cz / internet: www.ddnejdek.cz

KOMPLEXNÍ DOMÁCÍ PÉČE – PEČOVATELSKÁ SLUŽBA S NÁMI DOMA
tel.: 776 612 500, 608 373 727 / adresa: Karlovarská 1191, Nejdek



11www.nejdek.cz

Dne 2. 1. 2020 uplynulo
14 smutných let od chvíle, 

kdy nás navždy opustil 
manžel a tatínek,

pan Zdeněk Krejčí. 

Děkujeme všem, kteří ho znali
a vzpomenou s námi.

S láskou vzpomínají
manželka, děti a ostatní příbuzní.

Dne 3. 2. 2020 uplyne 
14 let od chvíle, kdy nás opustila

naše milovaná 
paní Emílie Lehrerová.

S láskou vzpomíná rodina.

Dne 11. 2. 2020 uplynou 
4 roky, co nás náhle opustil

pan Bohuslav Pokorný.

Vzpomíná celá rodina. 

Dne 13. 2. 2020 uplyne 1 rok,
co nás navždy opustil

tatínek a dědeček,
pan Jan Strunga.

S láskou vzpomínají
synové Jan a Jiří s rodinami. 

Dne 30. 1. 2020 uběhlo již 7 let
od té smutné chvíle, kdy jsme se

museli navždy rozloučit
s naším tatínkem, manželem,

bratrem a kamarádem,
panem Zdeňkem Polákem.

Děkujeme všem, kteří ho znali,
za společnou tichou vzpomínku.

S láskou v srdci vzpomínají 
rodina a přátelé. 

Dne 10. února 2020 uplyne
36 let od chvíle, kdy navždy

odešel pan Stanislav Glaser.

Odešel od všeho, co měl 
 a pro co žil a pracoval.

Děkujeme všem, kteří ho měli
rádi a věnují mu vzpomínku.

Rodina

Loučím se s vámi, přátelé milí,
stisk ruky vám již nemohu dát,

srdce mé dotlouklo, odešly
síly, loučím se se všemi, kdo mě

měl rád...!

Děkujeme všem, kteří s námi 
vzpomenou 

na pana Eduarda Glasera. 

Rodina

Dne 19. 2. 2020 uplyne
15 let, co nás navždy opustila

naše milovaná maminka, 
babička a prababička, paní

Elena Takacsová.

S láskou vzpomínají 
dcery s rodinami. 

Dne 2. 1. 2020 uplynulo
14 smutných let od chvíle, 

kdy nás navždy opustil 
manžel a tatínek,

pan Zdeněk Krejčí. 

Děkujeme všem, kteří ho znali
a vzpomenou s námi.

S láskou vzpomínají
manželka, děti a ostatní příbuzní.

Dne 3. 2. 2020 uplyne 
14 let od chvíle, kdy nás opustila

naše milovaná 
paní Emílie Lehrerová.

S láskou vzpomíná rodina.

Dne 11. 2. 2020 uplynou 
4 roky, co nás náhle opustil

pan Bohuslav Pokorný.

Vzpomíná celá rodina. 

Dne 13. 2. 2020 uplyne 1 rok,
co nás navždy opustil

tatínek a dědeček,
pan Jan Strunga.

S láskou vzpomínají
synové Jan a Jiří s rodinami. 

Dne 30. 1. 2020 uběhlo již 7 let
od té smutné chvíle, kdy jsme se

museli navždy rozloučit
s naším tatínkem, manželem,

bratrem a kamarádem,
panem Zdeňkem Polákem.

Děkujeme všem, kteří ho znali,
za společnou tichou vzpomínku.

S láskou v srdci vzpomínají 
rodina a přátelé. 

Dne 10. února 2020 uplyne
36 let od chvíle, kdy navždy

odešel pan Stanislav Glaser.

Odešel od všeho, co měl 
 a pro co žil a pracoval.

Děkujeme všem, kteří ho měli
rádi a věnují mu vzpomínku.

Rodina

Loučím se s vámi, přátelé milí,
stisk ruky vám již nemohu dát,

srdce mé dotlouklo, odešly
síly, loučím se se všemi, kdo mě

měl rád...!

Děkujeme všem, kteří s námi 
vzpomenou 

na pana Eduarda Glasera. 

Rodina

Dne 19. 2. 2020 uplyne
15 let, co nás navždy opustila

naše milovaná maminka, 
babička a prababička, paní

Elena Takacsová.

S láskou vzpomínají 
dcery s rodinami. 

Dne 2. 1. 2020 uplynulo
14 smutných let od chvíle, 

kdy nás navždy opustil 
manžel a tatínek,

pan Zdeněk Krejčí. 

Děkujeme všem, kteří ho znali
a vzpomenou s námi.

S láskou vzpomínají
manželka, děti a ostatní příbuzní.

Dne 3. 2. 2020 uplyne 
14 let od chvíle, kdy nás opustila

naše milovaná 
paní Emílie Lehrerová.

S láskou vzpomíná rodina.

Dne 11. 2. 2020 uplynou 
4 roky, co nás náhle opustil

pan Bohuslav Pokorný.

Vzpomíná celá rodina. 

Dne 13. 2. 2020 uplyne 1 rok,
co nás navždy opustil

tatínek a dědeček,
pan Jan Strunga.

S láskou vzpomínají
synové Jan a Jiří s rodinami. 

Dne 30. 1. 2020 uběhlo již 7 let
od té smutné chvíle, kdy jsme se

museli navždy rozloučit
s naším tatínkem, manželem,

bratrem a kamarádem,
panem Zdeňkem Polákem.

Děkujeme všem, kteří ho znali,
za společnou tichou vzpomínku.

S láskou v srdci vzpomínají 
rodina a přátelé. 

Dne 10. února 2020 uplyne
36 let od chvíle, kdy navždy

odešel pan Stanislav Glaser.

Odešel od všeho, co měl 
 a pro co žil a pracoval.

Děkujeme všem, kteří ho měli
rádi a věnují mu vzpomínku.

Rodina

Loučím se s vámi, přátelé milí,
stisk ruky vám již nemohu dát,

srdce mé dotlouklo, odešly
síly, loučím se se všemi, kdo mě

měl rád...!

Děkujeme všem, kteří s námi 
vzpomenou 

na pana Eduarda Glasera. 

Rodina

Dne 19. 2. 2020 uplyne
15 let, co nás navždy opustila

naše milovaná maminka, 
babička a prababička, paní

Elena Takacsová.

S láskou vzpomínají 
dcery s rodinami. 

Dne 2. 1. 2020 uplynulo
14 smutných let od chvíle, 

kdy nás navždy opustil 
manžel a tatínek,

pan Zdeněk Krejčí. 

Děkujeme všem, kteří ho znali
a vzpomenou s námi.

S láskou vzpomínají
manželka, děti a ostatní příbuzní.

Dne 3. 2. 2020 uplyne 
14 let od chvíle, kdy nás opustila

naše milovaná 
paní Emílie Lehrerová.

S láskou vzpomíná rodina.

Dne 11. 2. 2020 uplynou 
4 roky, co nás náhle opustil

pan Bohuslav Pokorný.

Vzpomíná celá rodina. 

Dne 13. 2. 2020 uplyne 1 rok,
co nás navždy opustil

tatínek a dědeček,
pan Jan Strunga.

S láskou vzpomínají
synové Jan a Jiří s rodinami. 

Dne 30. 1. 2020 uběhlo již 7 let
od té smutné chvíle, kdy jsme se

museli navždy rozloučit
s naším tatínkem, manželem,

bratrem a kamarádem,
panem Zdeňkem Polákem.

Děkujeme všem, kteří ho znali,
za společnou tichou vzpomínku.

S láskou v srdci vzpomínají 
rodina a přátelé. 

Dne 10. února 2020 uplyne
36 let od chvíle, kdy navždy

odešel pan Stanislav Glaser.

Odešel od všeho, co měl 
 a pro co žil a pracoval.

Děkujeme všem, kteří ho měli
rádi a věnují mu vzpomínku.

Rodina

Loučím se s vámi, přátelé milí,
stisk ruky vám již nemohu dát,

srdce mé dotlouklo, odešly
síly, loučím se se všemi, kdo mě

měl rád...!

Děkujeme všem, kteří s námi 
vzpomenou 

na pana Eduarda Glasera. 

Rodina

Dne 19. 2. 2020 uplyne
15 let, co nás navždy opustila

naše milovaná maminka, 
babička a prababička, paní

Elena Takacsová.

S láskou vzpomínají 
dcery s rodinami. 

Dne 2. 1. 2020 uplynulo
14 smutných let od chvíle, 

kdy nás navždy opustil 
manžel a tatínek,

pan Zdeněk Krejčí. 

Děkujeme všem, kteří ho znali
a vzpomenou s námi.

S láskou vzpomínají
manželka, děti a ostatní příbuzní.

Dne 3. 2. 2020 uplyne 
14 let od chvíle, kdy nás opustila

naše milovaná 
paní Emílie Lehrerová.

S láskou vzpomíná rodina.

Dne 11. 2. 2020 uplynou 
4 roky, co nás náhle opustil

pan Bohuslav Pokorný.

Vzpomíná celá rodina. 

Dne 13. 2. 2020 uplyne 1 rok,
co nás navždy opustil

tatínek a dědeček,
pan Jan Strunga.

S láskou vzpomínají
synové Jan a Jiří s rodinami. 

Dne 30. 1. 2020 uběhlo již 7 let
od té smutné chvíle, kdy jsme se

museli navždy rozloučit
s naším tatínkem, manželem,

bratrem a kamarádem,
panem Zdeňkem Polákem.

Děkujeme všem, kteří ho znali,
za společnou tichou vzpomínku.

S láskou v srdci vzpomínají 
rodina a přátelé. 

Dne 10. února 2020 uplyne
36 let od chvíle, kdy navždy

odešel pan Stanislav Glaser.

Odešel od všeho, co měl 
 a pro co žil a pracoval.

Děkujeme všem, kteří ho měli
rádi a věnují mu vzpomínku.

Rodina

Loučím se s vámi, přátelé milí,
stisk ruky vám již nemohu dát,

srdce mé dotlouklo, odešly
síly, loučím se se všemi, kdo mě

měl rád...!

Děkujeme všem, kteří s námi 
vzpomenou 

na pana Eduarda Glasera. 

Rodina

Dne 19. 2. 2020 uplyne
15 let, co nás navždy opustila

naše milovaná maminka, 
babička a prababička, paní

Elena Takacsová.

S láskou vzpomínají 
dcery s rodinami. 

Dne 2. 1. 2020 uplynulo
14 smutných let od chvíle, 

kdy nás navždy opustil 
manžel a tatínek,

pan Zdeněk Krejčí. 

Děkujeme všem, kteří ho znali
a vzpomenou s námi.

S láskou vzpomínají
manželka, děti a ostatní příbuzní.

Dne 3. 2. 2020 uplyne 
14 let od chvíle, kdy nás opustila

naše milovaná 
paní Emílie Lehrerová.

S láskou vzpomíná rodina.

Dne 11. 2. 2020 uplynou 
4 roky, co nás náhle opustil

pan Bohuslav Pokorný.

Vzpomíná celá rodina. 

Dne 13. 2. 2020 uplyne 1 rok,
co nás navždy opustil

tatínek a dědeček,
pan Jan Strunga.

S láskou vzpomínají
synové Jan a Jiří s rodinami. 

Dne 30. 1. 2020 uběhlo již 7 let
od té smutné chvíle, kdy jsme se

museli navždy rozloučit
s naším tatínkem, manželem,

bratrem a kamarádem,
panem Zdeňkem Polákem.

Děkujeme všem, kteří ho znali,
za společnou tichou vzpomínku.

S láskou v srdci vzpomínají 
rodina a přátelé. 

Dne 10. února 2020 uplyne
36 let od chvíle, kdy navždy

odešel pan Stanislav Glaser.

Odešel od všeho, co měl 
 a pro co žil a pracoval.

Děkujeme všem, kteří ho měli
rádi a věnují mu vzpomínku.

Rodina

Loučím se s vámi, přátelé milí,
stisk ruky vám již nemohu dát,

srdce mé dotlouklo, odešly
síly, loučím se se všemi, kdo mě

měl rád...!

Děkujeme všem, kteří s námi 
vzpomenou 

na pana Eduarda Glasera. 

Rodina

Dne 19. 2. 2020 uplyne
15 let, co nás navždy opustila

naše milovaná maminka, 
babička a prababička, paní

Elena Takacsová.

S láskou vzpomínají 
dcery s rodinami. 

Dne 2. 1. 2020 uplynulo
14 smutných let od chvíle, 

kdy nás navždy opustil 
manžel a tatínek,

pan Zdeněk Krejčí. 

Děkujeme všem, kteří ho znali
a vzpomenou s námi.

S láskou vzpomínají
manželka, děti a ostatní příbuzní.

Dne 3. 2. 2020 uplyne 
14 let od chvíle, kdy nás opustila

naše milovaná 
paní Emílie Lehrerová.

S láskou vzpomíná rodina.

Dne 11. 2. 2020 uplynou 
4 roky, co nás náhle opustil

pan Bohuslav Pokorný.

Vzpomíná celá rodina. 

Dne 13. 2. 2020 uplyne 1 rok,
co nás navždy opustil

tatínek a dědeček,
pan Jan Strunga.

S láskou vzpomínají
synové Jan a Jiří s rodinami. 

Dne 30. 1. 2020 uběhlo již 7 let
od té smutné chvíle, kdy jsme se

museli navždy rozloučit
s naším tatínkem, manželem,

bratrem a kamarádem,
panem Zdeňkem Polákem.

Děkujeme všem, kteří ho znali,
za společnou tichou vzpomínku.

S láskou v srdci vzpomínají 
rodina a přátelé. 

Dne 10. února 2020 uplyne
36 let od chvíle, kdy navždy

odešel pan Stanislav Glaser.

Odešel od všeho, co měl 
 a pro co žil a pracoval.

Děkujeme všem, kteří ho měli
rádi a věnují mu vzpomínku.

Rodina

Loučím se s vámi, přátelé milí,
stisk ruky vám již nemohu dát,

srdce mé dotlouklo, odešly
síly, loučím se se všemi, kdo mě

měl rád...!

Děkujeme všem, kteří s námi 
vzpomenou 

na pana Eduarda Glasera. 

Rodina

Dne 19. 2. 2020 uplyne
15 let, co nás navždy opustila

naše milovaná maminka, 
babička a prababička, paní

Elena Takacsová.

S láskou vzpomínají 
dcery s rodinami. 

Dne 2. 1. 2020 uplynulo
14 smutných let od chvíle, 

kdy nás navždy opustil 
manžel a tatínek,

pan Zdeněk Krejčí. 

Děkujeme všem, kteří ho znali
a vzpomenou s námi.

S láskou vzpomínají
manželka, děti a ostatní příbuzní.

Dne 3. 2. 2020 uplyne 
14 let od chvíle, kdy nás opustila

naše milovaná 
paní Emílie Lehrerová.

S láskou vzpomíná rodina.

Dne 11. 2. 2020 uplynou 
4 roky, co nás náhle opustil

pan Bohuslav Pokorný.

Vzpomíná celá rodina. 

Dne 13. 2. 2020 uplyne 1 rok,
co nás navždy opustil

tatínek a dědeček,
pan Jan Strunga.

S láskou vzpomínají
synové Jan a Jiří s rodinami. 

Dne 30. 1. 2020 uběhlo již 7 let
od té smutné chvíle, kdy jsme se

museli navždy rozloučit
s naším tatínkem, manželem,

bratrem a kamarádem,
panem Zdeňkem Polákem.

Děkujeme všem, kteří ho znali,
za společnou tichou vzpomínku.

S láskou v srdci vzpomínají 
rodina a přátelé. 

Dne 10. února 2020 uplyne
36 let od chvíle, kdy navždy

odešel pan Stanislav Glaser.

Odešel od všeho, co měl 
 a pro co žil a pracoval.

Děkujeme všem, kteří ho měli
rádi a věnují mu vzpomínku.

Rodina

Loučím se s vámi, přátelé milí,
stisk ruky vám již nemohu dát,

srdce mé dotlouklo, odešly
síly, loučím se se všemi, kdo mě

měl rád...!

Děkujeme všem, kteří s námi 
vzpomenou 

na pana Eduarda Glasera. 

Rodina

Dne 19. 2. 2020 uplyne
15 let, co nás navždy opustila

naše milovaná maminka, 
babička a prababička, paní

Elena Takacsová.

S láskou vzpomínají 
dcery s rodinami. 

Vzpomínky, kultura

Vzpomínáme

Dne 25. 11. 2019 uplynulo
20 let, co nás navždy opustila
naše drahá maminka a    ma
paní Adelinde Daňková. 

S láskou vzpomíná
dcera Eva s rodinou.

Dne 6. 11. 2019 uplynulo
9 smutných  let od chvíle, kdy 
nás navždy opustila naše dcera

Lucie Eliášová. 

S láskou vzpomínáme. 
Rodina a přátelé

Dne 26. 12. 2019 uplynou
2 roky, co nás opustila naše 
drahá Majka Káčereková.
Všichni moc vzpomínáme

a moc nám schází. 
Rodina Káčereková.

Dne 13. 12. 2019 tomu bude
5 let, kdy jsme se naposledy 

rozloučili s naší drahou 
maminkou, babičkou 

a prababičkou 
paní Jiřinou Parnahajovou.

Se smutkem v srdci stále 
vzpomínají synové s rodinami.

Dne 10. 11. 2019 uplynul 1 rok, 
co nás opustil

 pan Miroslav Štěch.
Vzpomíná rodina a přátelé. 
Za všechny, kdo jste jej znali,
děkuji za tichou vzpomínku.

Manželka Helena

Dne 30. 12. 2019 uplyne
9 smutných let, kdy zemřel náš 

milovaný tatínek
pan Josef Vlček.

S láskou vzpomínají děti,
nikdy nezapomeneme. 

Dne 30. 12. 2019 uplyne
1 rok, co nás navždy opustila

paní Marcela Kurešová
(Bednářová).

Děkujeme všem za tichou 
vzpomínku.

Stále vzpomínají kamarádky
Marie a Jana. 

Dne 11. 12. 2019 uplyne 8
smutných let od chvíle, kdy nás

opustila naše milovaná 
paní Magdalena Pospíšilová.

S láskou vzpomínají 
a tichou vzpomínku věnují 
manžel, syn Mirek s rodinou

a ostatní příbuzní.

V průběhu akce budou pořizovány audiovizuální záznamy k dokumentačním potřebám organizátora.

POZVÁNKA NA BESEDU

Městská knihovna Nejdek

Vladimír Votápek
Kavkazská tragédie
20.2.2020 v 17 hodin
Městská knihovna v Nejdku - čítárna
Vstupné dobrovolné v doporučené výši 50,-Kč
bude věnováno organizaci Člověk v tísni

MYSLIVECKÝ
PLES

Myslivecký spolek Nejdek-Suchá
vás ve spolupráci s městem Nejdek

srdečně zve na tradiční

Kulturní dům 
v Nejdku

15. února 2020
od 20:00

Vstupné 200 Kč

Předprodej vstupenek v městském infocentru, tel.: 353 240 135

K poslechu
a tanci hraje
skupina Ještěřice.

Bohatá zvěřinová tombola



12 Nejdecké listy | ÚNOR 2020

Městská knihovna

V měsíci lednu jsme se věnovali přípravám a plá-
nování akcí na tento rok. Děti se mohou těšit na 
oblíbené výtvarné dílny, různé kvízy a soutěže. Pro 
mateřské a základní školy jsou plánovány besedy 
od jara až do zimy, dospělí se pak mohou těšit na 
setkání se zajímavými lidmi. Jako každým rokem, 
tak i letos se zúčastníme regionální knihovnické 
soutěže Hry bez hranic, která se letos bude konat v 
Karlových Varech – Dalovicích. Připravujeme opět 
projekt, ve kterém se budeme díky kulatému výročí 
věnovat našemu městu. V Galerii @ jsou plánovány 
výstavy a vernisáže různých osobností. 
Leden v knihovně
Galerie @ 
Ve čtvrtek 16. 1. byla zahájena výstava Štěpánky 
Kadlecové o monitorování vlků v Krušných horách, 
která nese název S Krušnoholkou za vlky. Výstava 
pojednává o monitoringu vlků v Krušných horách a 
potrvá do konce února 2020. 
Besedy
Na výstavu Štěpánky Kadlecové volně navázala 
poutavá a hojně navštívená beseda (v úterý 21. 1. 
2020) s názvem Vlci v Krušných horách. Štěpánka 
Kadlecová v Krušných horách žije svůj sen jako in-
struktorka lyžování na volné noze, tvořitelka svého 
hostýlku Yetti backpacker a především jako koor-
dinátorka Vlčích hlídek pro Hnutí DUHA Olomouc.  
K vlkům tíhla od malička, možná i díky tomu, že se 
na její výchově podílela smečka sibiřských husky, 
nikdy by ji však nenapadlo, že by se mohli oprav-
doví vlci vrátit do České republiky a že by je mohla 
stopovat a profesně se jim věnovat. Když se v roce 
2016 prokázal vlčí výskyt v Krušných horách, byla 
nadšená. Měla pocit, že je ve správný čas na správ-
ném místě. Právě vlci byli impulzem pro to, aby ne-
vzdávala svůj podnikatelský sen a neutíkala z ČR za 
jiným cestovatelským dobrodružstvím…
Ve středu 22. 1. navštívil Nejdek principál Muzea 
strašidel pan Zdeněk Zajíček a besedoval s dětmi 
základních škol o českých pověstech a pohádkách.
V pátek 30. 1. proběhla v kinokavárně beseda reži-
séra Dalibora Stacha spojená s projekcí dokumentu 

Schopnosti – vše o životě po životě, který byl pokra-
čováním úspěšného dokumentárního snímku Vše o 
životě po životě. Mapoval osudy lidí, kteří hranici 
smrti překročili a bylo jim umožněno vrátit se zpět.
Únor v knihovně
Galerie @ 
- pokračuje výstava s Krušnoholkou za vlky. 

Beseda
Srdečně vás zveme na besedu se publicistou Vla-
dimírem Votápkem na téma jeho nedávno vydané 
knihy „Kavkazská tragédie“, která přibližuje příběh 
Kavkazu. Tento region se v minulosti mnohokrát do-
stal do mlýnice velmocenských zájmů Ruska, Turec-
ka a Persie, a v tom se jeho historie podobá osudům 
střední Evropy.
Setkání se uskuteční ve čtvrtek 20. 2. 2020 od 17 
hodin v Městské knihovně v Nejdku v prostorách 
čítárny.
Pan Votápek vystudoval FEL ČVUT, nicméně celý 
život se pohybuje mezi technikou a společenskými 
vědami. Občas byl nezaměstnaný, jindy působil jako 
diplomat. I když bydlí v Nejdku a pracuje ve Witte, 

je pravidelným hostem v televizi a rozhlase; napsal 
celou řadu novinových i odborných článků a statí.
Beseda bude také možností popovídat si o kladech 
a záporech profese diplomatů, o překvapivých situ-
acích, které jejich práce přináší. O tom, jak se Rusko 
od rozpadu Sovětského svazu změnilo a jak se žije 
obyčejným Rusům. 

Na závěr pár čísel o činnosti knihovny v roce 
2019:
V roce 2019 se do knihovny zaregistrovalo 531 čte-
nářů, z toho 216 dětí. Knihovnu navštívilo celkem 9 
930 návštěvníků (čtenáři a návštěvníci akcí, které 
knihovna pořádala), což je zhruba o 1000 návštěv-
níků více než v roce 2018, a to nás velice těší. Z cel-
kového počtu návštěvníků bylo 7 177 čtenářů, kteří 
si vypůjčili celkem 20 287 svazků knih a časopisů. 
Prostřednictvím MVS si čtenáři objednali 96 knih z 
jiných knihoven.
Internet v knihovně využilo 78 návštěvníků.
Knihovna uspořádala 90 akcí (besedy, knihovnické 
lekce, soutěže a testy pro děti, výtvarné dílny, před-
nášky a vernisáže výstav). V Galerii @ proběhlo 10 
výstav fotogra�í, obrazů, paličkované krajky a vý-
tvarných prací nejdeckých dětí. 
Do knihovny bylo zakoupeno 776 svazků nových 
knih, odepsáno bylo 1 975 opotřebovaných a zasta-
ralých knih.

Knihovna má vlastní webové stránky a facebook, 
kde najdou čtenáři aktuální informace o akcích 
knihovny, fotogra�e z akcí a také on-line katalog, ve 
kterém si čtenáři mohou najít, zda má knihovna hle-
danou knihu ve svém fondu, a také si ji zarezervovat 
nebo si on-line prodloužit své výpůjčky.

Vladimíra Satýnková, Jana Vítková, Odbor kultury
Fota poskytla Vladimíra Satýnková

Informace z městské knihovny

Beseda s Krušnoholkou Š. Kadlecovou o vlcích v Krušných horách

Zahájení výstavy Štěpánky Kadlecové 

Beseda pro žáky se Zdeňkem Zajíčkem



13www.nejdek.cz

Kultura

14. nejdecký ples
MĚSTO NEJDEK 

VÁS SRDEČNĚ ZVE NA

19:30 Zahájení plesu a předtančení
21:00 Taneční vystoupení

21:30 Žlutý pes
23:30 Slosování vstupenek

K tanci a poslechuK tanci a poslechuK tanci a poslechuK tanci a poslechuK tanci a poslechuK tanci a poslechuK tanci a poslechuK tanci a poslechuK tanci a poslechuK tanci a poslechuK tanci a poslechuK tanci a poslechu
hraje skupina A. S. Bandhraje skupina A. S. Bandhraje skupina A. S. Bandhraje skupina A. S. Bandhraje skupina A. S. Bandhraje skupina A. S. Bandhraje skupina A. S. Bandhraje skupina A. S. Bandhraje skupina A. S. Bandhraje skupina A. S. Bandhraje skupina A. S. Bandhraje skupina A. S. Bandhraje skupina A. S. Bandhraje skupina A. S. Bandhraje skupina A. S. Bandhraje skupina A. S. Bandhraje skupina A. S. Bandhraje skupina A. S. Bandhraje skupina A. S. Bandhraje skupina A. S. Bandhraje skupina A. S. Bandhraje skupina A. S. Band

FOTODROID zdarma

www.nejdek.cz
infocentrum@nejdek.cz

tel.: 353 240 135, 736 679 260

V průběhu akce budou pořizovány audiovizuální
záznamy k dokumentačním potřebám organizátora

 (web, fcb, propagační materiál, tisk)

   Předprodej v městském infocentru
                               od 20. ledna 2020

Vstupné: 200 Kč sál, 180 Kč přísálí
                160 Kč balkón

Večerem provází
Viktória Demčáková

a Miroslav Kunc



14 Nejdecké listy | ÚNOR 2020

Kultura

K
R

U
H

 P
Ř

ÁT
EL

 H
U

D
B

Y 42. koncertní sezona

vstupné 150 Kč, studenti a důchodci 100 Kč

327. koncert

Luděk Šabaka – klavír
Vanda Šabaková – harfa

Kruh přátel hudby v Nejdku je realizován za finanční podpory Karlovarského kraje. 

Bližší informace:
městské infocentrum

nám. Karla IV. 241, Nejdek

www. nejdek.cz
infocentrum@nejdek.cz

tel: 353 240 135, 736 679 260

V průběhu akce budou pořizovány audiovizuální
záznamy k dokumentačním potřebám organizátora

 (web, fcb, propagační materiál, tisk)

18. února 2020 v 19 hodin 
velký sál kina v Nejdku

NA NEDĚLNÍ DIVADELNÍ POHÁDKU 

srdečně zve
všechny malé diváky
rodiče či prarodiče

vstupné: 30 Kč

23. února 2020
od 15:00  
velký sál kina v Nejdku

     Hledá se kamarád

Bližší informace:
městské infocentrum

nám. Karla IV. 241, Nejdek

www.nejdek.cz
infocentrum@nejdek.cz

tel.: 353 240 135, 736 679 260

V průběhu akce budou pořizovány audiovizuální
záznamy k dokumentačním potřebám organizátora

 (web, fcb, propagační materiál, tisk)

7. pá 17:00, 19:30  LÉTO S GENTLEMANEM
Česko – Anna (Alena Antalová) tráví se svým manželem (Igor Bareš) každé léto v 
chatové oblasti pár desítek kilometrů za Prahou. Jsou svoji už celou věčnost, takže 
jejich manželství sklouzlo, jak to tak bývá, do rutiny a stereotypu. Muž svůj čas už 
dlouho spravedlivě dělí mezi karban s kamarády v hospodě a výrobu modelů lodí 
ze sirek uvnitř lahví, jeho žena je pro něj prakticky neviditelná. Jednoho dne se ve 
vesnici objeví Artur (Jaromír Hanzlík). Elegantní šarmantní gentleman, který je, jak 
všichni předpokládají, novým majitelem místního zámku. Zámek je sice spíš po-
lorozpadlá ruina, ale zámecký pán s ním má velké plány. Mezi Arturem a Annou 
přeskočí jiskra.
vstupné: 40 Kč, 98 minut, přístupný

14. pá 17:00, 19:30  X-MEN: DARK PHOENIX
USA – Když skupina X-Menů vyrazí na celkem rutinní záchrannou misi na oběž-
né dráze k ohrožené posádce raketoplánu, zdá se, že mají vše pod kontrolou a 
operace probíhá zdárně. Ale zdání klame. Jean Grey (Sophie Turner) je zasažena 
neznámou a smrtící kosmickou silou, která ji promění v jednoho z nejsilnějších 
mutantů. I s podporou ostatních X-Menů Jean zápasí nejen se svou nově nabytou 
a nestabilní silou, ale i se svými osobními démony.
vstupné: 40 Kč, 114 minut, dabing, nevhodný mládeži do 12 let

21. pá 17:00  TAJNÝ ŽIVOT MAZLÍČKŮ 2
USA – Teriér Max se horko těžko vyrovnal se skutečností, že není jediným oblí-
bencem své paničky Katie, a už jsou na obzoru další nečekané změny. Nejdřív 
se k nim nastěhoval ten chlap, pak Katie začala tloustnout, na nějaký čas odjela, 
a když se vrátila, přivezla s sebou miminko. Jelikož bylo naprosto bezbranné a 
neschopné, začal ho Max na každém kroku hlídat a chránit. Z ustavičných starostí 
si vytvořil nervový tik, na který veterinář Maxovi naordinoval pobyt na venkově. 
Veliká chyba! Pobyt v přírodě znamená pro každé městské zvíře doslova peklo, 
tvořené nepřátelskými venkovany.
vstupné: 40 Kč, 86 minut, dabing, přístupný

28. pá 17:00, 19:30  ROCKETMAN
Velká Británie – Než se stal Eltonem Johnem, jmenoval se Reginald a byl to malý 
brýlatý oplácaný kluk, který si příliš nerozuměl s rodiči, zato s klavírem mu to šlo 
náramně. Zpočátku jen dělal křoví úspěšnějším muzikantům, jenže pak potkal 
svou nejspřízněnější duši, textaře Bernieho Taupina. Od tohoto setkání vedla str-
má cesta na absolutní vrchol, možná až příliš rychlá na to, aby se dala zvládnout 
bez alkoholu a drog.
vstupné: 40 Kč, 121 minut, dabing, nevhodný mládeži do 12 let

KINO PRO DRUŽINY
21. pá 13:30  TAJNÝ ŽIVOT MAZLÍČKŮ 2
USA – animovaná pohádka
vstupné: 25 Kč, 86 minut, dabing, přístupný

www.nejdek.cz, informace na tel. 353 240 135, e-mail: infocentrum@nejdek.cz, 
zdroj: www.csfd.cz

KINO NEJDEK – únor

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



15www.nejdek.cz

Kultura, sport

Radon na začátku zimy

Badminton

PREMIÉRA NEJEN NEJDECKÝCH DÍLŮ

 

V průběhu akce budou pořizovány audiovizuální záznamy k dokumentačním
 potřebám organizátora (web, FB, propagační materiál, tisk).

great
walks
4. sezóna

VÝSTAVA FOTOGRAFIÍ

Vernisáž se koná dne 11. 2. 2020 od 17:00

bližší informace:
městské infocentrum

nám. Karla IV. 241, Nejdek

www.nejdek.cz
infocentrum@nejdek.cz

tel.: 353 240 135, 736 679 260

V průběhu akce budou pořizovány audiovizuální
záznamy k dokument. potřebám organizátora

(web, fcb, propagační materiál, tisk)

v Muzeu Nejdek, náměstí Karla IV. 238

12. 2. – 29. 3. 2020
Muzeum Nejdek

otevřeno: středa–neděle
             10:00–16:00

Výběr z tvorby fotoklubu FOS Sokolov

Po úspěšném podzimu, kdy malí Radoňáčci posbírali spoustu medailí v krajském 
poháru v přespolních bězích, a po vydařeném podzimním soustředění na Mari-
ánské se pomalu přiblížila zima, byť bohužel nejprve pouze kalendářně. Pořádná 
sněhová nadílka se zatím nedostavila. Oproti předchozím letům jsme začali ly-
žovat později, ale nakonec se podařilo pár tréninků na sněhu uspořádat, i když 
jsme doposud nemohli upravit domácí tratě v okolí Vysoké Pece. Na přelomu roku 
proběhly kontrolní závody, kdy jsme v některých kategoriích obsadili i kompletní 
stupně vítězů. V těchto závodech potvrdila Petra Holíková svou účast na Olympi-
ádě dětí a mládeže, kterou letos hostí Karlovarský kraj. Z dosažených výsledků 
zmiňuji především úspěchy našich mladších závodníků: pohár ÚBD KSL v přes-
polních bězích: 1. Kačka Šperlová, 2. Sára Šlapová, 1. David Špička, 2. Vít Bršťák 
– předžáci, 3. Matyáš Andresík – nejml. žáci.  Kontrolní závody 5. 1. na Jahodové 
louce: 1. Vojta Malý, 2. David Špička, 3. Lukáš Pilát, 1. Kačka Šperlová (předžáci). 

Za TJ Radon Vysoká Pec Jakub Šebesta

4. ledna 2020 se konal Oblastní přebor Karlovarského a Plzeňského kraje dospě-
lých v Plzni, kterého se zúčastnila také desítka (Matěj Šilhan, Ladislav Lešták, 
Ondřej Šilhan, Viktor Lutsak, Adam Nesveda, Miloš Kamaryt, Veronika Nováková, 
Natalie Štěříková, Vendulka Pazderová a Marcela Růžička Nesvedová) našich do-
spělých a dorostenců a nevedla si vůbec špatně, v konkurenci převážně ligových 
plzeňských klubů přivezla osm medailí (1 – 2 – 5) a smíšený pár Ondřej Šilhan/
Marcela Růžička titul přeborníka oblasti a postup na únorové Mistrovství ČR do-
spělých!
Na fotkách Adam Nesveda a sestra Marcela Růžička v akci v Plzni, taktéž hlavní 
opory našeho družstva dospělých, které momentálně vévodí 2. lize Jiho-Západ.
Děkujeme našim partnerům, kteří podporují naše družstvo dospělých (bez 
kterých by nešlo trénovat děti a mládež): Aleš Nenička – výprava �lmů, Česko-
moravský beton, Hotel Seifert, Thun 1794 a. s., Walther & Zierold GmbH a DAMI 
Consult s. r. o.

Stanislav Newiak, manažér odd.
Foto: Jiří Pazdera



16 Nejdecké listy | ÚNOR 2020

NEJDECKÉ LISTY – periodický tisk územního samosprávného celku. Internetové vydání na www.nejdek.cz. Registrace MK ČR E 11994. 
Vydává Město Nejdek, náměstí Karla IV. 239, 362 21 Nejdek, IČ 00254801. Vychází k 1. dni v měsíci vydání. Náklad 3650 ks. 
Redakční rada: předsedkyně Š. Levková, J. Janků, M. Melicharová, P. Mika, V. Satýnková, S. Taušková, J. Tóth. Korektury: H. Míšková, J. Šesták.
Příjem příspěvků, inzerce a vzpomínek M. Melicharová, e-mail: nejdeckelisty@nejdek.cz, tel. 353 240 138, mob. 778 747 214. 
Uzávěrka příspěvků do dalšího čísla vždy 10. den v měsíci, uzávěrka inzerce vždy 8. den v měsíci. Tisk: HB PRINT, s. r. o. Cheb • www.hbprint.cz

Sport, inzerce

inzerceinzerce

Mistrovství světa WAKO 2019 
24. 11. odletěla česká reprezentace na Mistrovství 
světa WAKO v kickboxu do turecké Antalye, kde 652 
závodníků ze 63 zemí zápasilo o titul mistra světa. 
Mezi 6člennou výpravou byla i Tereza Cvingerová, 
která zápasila v kategorii kicklight ženy +70 Kg. Té 
se nakonec podařilo celou kategorii vyhrát a vystou-
pit tak na nejvyšší stupínek. „Jsem hrozně šťastná, 
že se mi konečně povedlo vyhrát seniorské MS, a 
po neúspěchu na 1. části MS v Bosně a Hercegovině 
(3. místo lightcontact) to byl kýžený výsledek. Od 
začátku mě od zlata dělily dva zápasy, jelikož jako 

světová dvojka jsem byla nasazená rovnou do se-
mi� nále. První zápas byl s Turkyní, která byla silná 
v tlaku a měla vážně ránu. Zvolili jsme tedy takti-
ku hýbat se, zaútočit a hlavně nestát! Zápas jsem 
vyhrála 3:0. Je to tady. Poprvé jsem byla ve � nále 
a proti mně již známá soupeřka z Itálie, se kterou 
jsem měla skóre 4:1 pro ni. Již od začátku byl zápas 
velmi taktický. Ani jedna z nás se nechtěla pouštět 
do velkých přestřelek. Celá 3 kola byly body celkem 
vyrovnané, chvíli jsem vedla já, chvíli ona. Blíží 
se konec kola a já slyším trenéra: „10 s do konce, 

prohráváš o 2 body.” Snad poprvé se mi podařilo 
zachovat klidnou hlavu, udělala jsem kombinaci 
zakončenou kopem na hlavu, který je za 2 body, 
a tím vyhrála zápas. Je to nepopsatelný pocit štěstí, 
který jsem mohla zažít díky rodině, která mě neu-
stále podporuje, a za to jim nesmírně děkuju, tre-
nérovi, který mě musí snášet na tréninku, a přesto 
mě skvěle připravil, a spoustě dalších, kteří se na mé 
cestě podílejí. Taky chci poděkovat všem, co fandili, 
hrozně si toho vážím.“

Tereza Cvingerová

ZDE
BY MOHLA BÝT 

I VAŠE REKLAMA

www.nejdek.cz

nejdeckelisty@nejdek.cz

<>

KÁCENÍ STROMŮ
klasicky, z lana, z plošiny

ŠTĚPKOVÁNÍ VĚTVÍ 
A NÁLETŮ

tel.: 773 779 998




